



PEMERINTAH KABUPATEN KOLAKA
PENJABARAN APBD
 TAHUN ANGGARAN

Urusan Pemerintahan : 3 . 01 Urusan Pilihan Kelautan dan Perikanan
 Organisasi : 3 . 01 . 01 DINAS PERIKANAN

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
3.01 . 3.01.01 . 00 . 00 . 4	PENDAPATAN	484.000.000,00	
3.01 . 3.01.01 . 00 . 00 . 4 . 1	PENDAPATAN ASLI DAERAH	484.000.000,00	
3.01 . 3.01.01 . 00 . 00 . 4 . 1 . 2	Hasil Retribusi Daerah	484.000.000,00	
3.01 . 3.01.01 . 00 . 00 . 4 . 1 . 2 . 02	Retribusi Jasa Usaha	459.000.000,00	
3.01 . 3.01.01 . 00 . 00 . 4 . 1 . 2 . 02 . 04	Retribusi Pemakaian Kekayaan Daerah - Kendaraan Bermotor	300.000.000,00	<i>PERDA NO. 5 THN 2011 Tentang Retribusi Jasa Usaha</i> Sewa Alat Berat 1 tahun x 300.000.000,00 = 300.000.000,00
3.01 . 3.01.01 . 00 . 00 . 4 . 1 . 2 . 02 . 08	Retribusi Tempat Pelelangan Ikan	40.000.000,00	<i>PERDA NO. 5 THN 2011 Tentang Retribusi Jasa Usaha</i> Ret. Pasar Grosir dan Pertokoan TPI 1 Tahun x 40.000.000,00 = 40.000.000,00
3.01 . 3.01.01 . 00 . 00 . 4 . 1 . 2 . 02 . 16	Retribusi Tempat Khusus Parkir	10.000.000,00	<i>PERDA NO. 5 THN 2011 Tentang Retribusi Jasa Usaha</i> Ret. Tempat Khusus Parkir 1 Tahun x 10.000.000,00 = 10.000.000,00
3.01 . 3.01.01 . 00 . 00 . 4 . 1 . 2 . 02 . 20	Retribusi Pelayanan Kepelabuhanan	9.000.000,00	<i>PERDA NO. 5 THN 2011 Tentang Retribusi Jasa Usaha</i> Ret. Pelayanan Kepelabuhanan 1 tahun x 9.000.000,00 = 9.000.000,00
3.01 . 3.01.01 . 00 . 00 . 4 . 1 . 2 . 02 . 35	Budidaya Balai Benih Ikan (BBI)	100.000.000,00	BBI 1 Thn x 100.000.000,00 = 100.000.000,00
3.01 . 3.01.01 . 00 . 00 . 4 . 1 . 2 . 03	Retribusi Perizinan Tertentu	25.000.000,00	
3.01 . 3.01.01 . 00 . 00 . 4 . 1 . 2 . 03 . 07	Retribusi Pemberian Izin usaha Perikanan kepada Orang Pribadi	25.000.000,00	<i>PERDA NO. 4 THN 2011, PERDA NO. 12 THN 2014</i> Ret. Izin Usaha Perikanan 1 Tahun x 25.000.000,00 = 25.000.000,00
3.01 . 3.01.01 . 00 . 00 . 5	BELANJA	11.202.966.676,00	
3.01 . 3.01.01 . 00 . 00 . 5 . 1	BELANJA TIDAK LANGSUNG	3.796.778.676,00	
3.01 . 3.01.01 . 00 . 00	Non Kegiatan	3.796.778.676,00	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah (PAD), Dana Alokasi Umum (DAU)
3.01 . 3.01.01 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1	Belanja Pegawai	3.796.778.676,00	
3.01 . 3.01.01 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01	Belanja Gaji dan Tunjangan	3.045.683.482,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
3.01 . 3.01.01 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01 . 01	Gaji Pokok PNS/Uang Representasi	2.342.427.213,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Gaji Pokok PNS Gaji Pokok PNS/Uang Representasi 2,342,427,213 Thn x 1,00 = 2.342.427.213,00
3.01 . 3.01.01 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01 . 02	Tunjangan Keluarga	256.289.616,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Tunjangan Keluarga 256,289,616 Thn x 1,00 = 256.289.616,00
3.01 . 3.01.01 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01 . 03	Tunjangan Jabatan	249.094.125,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Tunjangan Jabatan Tunjangan Struktural/Tunjangan Jabatan 249,094,125 Thn x 1,00 = 249.094.125,00
3.01 . 3.01.01 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01 . 05	Tunjangan Fungsional Umum	61.311.600,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Tunjangan Fungsional Umum 61,311,600 Thn x 1,00 = 61.311.600,00
3.01 . 3.01.01 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01 . 06	Tunjangan Beras	128.364.812,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Tunjangan Beras 128,364,812 Thn x 1,00 = 128.364.812,00
3.01 . 3.01.01 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01 . 07	Tunjangan PPh/Tunjangan Khusus	8.165.961,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Tunjangan PPH 8,165,961 Thn x 1,00 = 8.165.961,00
3.01 . 3.01.01 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01 . 08	Pembulatan Gaji	30.155,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Pembulatan Pembulatan Gaji 30,155 Thn x 1,00 = 30.155,00
3.01 . 3.01.01 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 02	Belanja Tambahan Penghasilan PNS	726.895.194,00	
3.01 . 3.01.01 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 02 . 07	Tambahan Penghasilan PNS (TPP)	726.895.194,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> TPP 726,895,194 Thn x 1,00 = 726.895.194,00
3.01 . 3.01.01 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 06	Insentif Pemungutan Retribusi Daerah	24.200.000,00	
3.01 . 3.01.01 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 06 . 01	Insentif Pemungutan Retribusi Daerah	24.200.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Insentif Retribusi Daerah Insentif Retribusi 24,200,000 Thn x 1,00 = 24.200.000,00
3.01 . 3.01.01 . 01 . 01 . 5 . 2	BELANJA LANGSUNG	7.406.188.000,00	
3.01 . 3.01.01 . 01	Program Pelayanan Administrasi Perkantoran	1.187.006.568,00	
3.01 . 3.01.01 . 01 . 01	Penyediaan jasa surat menyurat	1.500.000,00	Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU) Lokasi Kegiatan : Kabupaten Kolaka Keluaran : Tersedianya Prangko, Materai dan Benda Pos Lainnya Target : 95 %
3.01 . 3.01.01 . 01 . 01 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	1.500.000,00	
3.01 . 3.01.01 . 01 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	1.500.000,00	
3.01 . 3.01.01 . 01 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01 . 04	Belanja Perangko, Materai Dan Benda Pos Lainnya	1.500.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja Perangko, Materai dan Benda Pos Lainnya

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
3.01 . 3.01.01 . 01 . 02	Penyediaan jasa komunikasi, sumber daya air dan listrik	219.503.868,00	Belanja Materai 6000 100 Lembar x 8.000,00 = 800.000,00 Belanja Perangko 3000 140 Lembar x 5.000,00 = 700.000,00 Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU) Lokasi Kegiatan : Kabupaten Kolaka Keluaran : Tersedianya Jasa Komunikasi, Sumberdaya Air dan Listrik Target : 95 %
3.01 . 3.01.01 . 01 . 02 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	219.503.868,00	
3.01 . 3.01.01 . 01 . 02 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	219.503.868,00	
3.01 . 3.01.01 . 01 . 02 . 5 . 2 . 2 . 03 . 01	Belanja Telepon	704.368,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja Telepon biaya komunikasi (Telp,Fax,HP) 704,368 Bulan x 1,00 = 704.368,00
3.01 . 3.01.01 . 01 . 02 . 5 . 2 . 2 . 03 . 02	Belanja Air	8.000.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja Air 8,000,000 m3 x 1,00 = 8.000.000,00
3.01 . 3.01.01 . 01 . 02 . 5 . 2 . 2 . 03 . 03	Belanja Listrik	210.799.500,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja Listrik Kantor Belanja Listrik 24,000 kwh x 1.500,00 = 36.000.000,00 Belanja Listrik BBI Wundulako Belanja Listrik 4,800 kwh x 1.500,00 = 7.200.000,00 Belanja Listrik Dempon Belanja Listrik 111,733 kwh x 1.500,00 = 167.599.500,00
3.01 . 3.01.01 . 01 . 06	Penyediaan jasa pemeliharaan dan perizinan kendaraan dinas/operasional	6.950.000,00	Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU) Lokasi Kegiatan : Kabupaten Kolaka Keluaran : Terlaksananya Pemeliharaan & Perijinan Kendaraan Dinas/Operasional Target : 95 %
3.01 . 3.01.01 . 01 . 06 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	6.950.000,00	
3.01 . 3.01.01 . 01 . 06 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	6.950.000,00	
3.01 . 3.01.01 . 01 . 06 . 5 . 2 . 2 . 03 . 14	Belanja Surat Tanda Nomor Kendaraan	6.950.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja Surat Tanda Nomor Kendaraan Belanja Surat Tanda Nomor Kendaraan Roda Dua 13 Unit x 150.000,00 = 1.950.000,00 Belanja Surat Tanda Nomor Kendaraan Roda Empat 5 unit x 1.000.000,00 = 5.000.000,00
3.01 . 3.01.01 . 01 . 08	Penyediaan jasa kebersihan kantor	19.400.000,00	Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU) Lokasi Kegiatan : Kab. Kolaka

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Buku ekspedisi 25 bk x 20.200,00 = 505.000,00 Buku agenda surat keluar masuk 8 bh x 58.000,00 = 464.000,00 Map biasa 250 lbr x 3.350,00 = 837.500,00 Map snelhektekter biasa 1 dos x 174.600,00 = 174.600,00 Map plastik tulang 100 lbr x 26.800,00 = 2.680.000,00 Map plastik jepit 130 lbr x 12.300,00 = 1.599.000,00 Map ordner palstik diploma 12 lbr x 77.200,00 = 926.400,00 Hekter sedang 40 bh x 35.200,00 = 1.408.000,00 Hekter kecil 50 bh x 20.500,00 = 1.025.000,00 Stapless no. 10 60 dos x 5.500,00 = 330.000,00 Stapless no. 24/6 28 dos x 8.000,00 = 224.000,00 Pulpen Snowman 140 bh x 8.000,00 = 1.120.000,00 Pensil 2B 84 btg x 21.400,00 = 1.797.600,00 Penghapus Pensil 6 dos x 30.500,00 = 183.000,00 Pelubang kertas 40 XL 11 bh x 78.600,00 = 864.600,00 Amplop panjang 23 dos x 21.500,00 = 494.500,00 Amplop panjang Paperline 10 dos x 77.200,00 = 772.000,00 Amplop kop Pemda 26 lbr x 10.750,00 = 279.500,00 Lem kecil cair 25 bh x 9.400,00 = 235.000,00 Tip ex 25 bh x 20.800,00 = 520.000,00 Fita mesin ketik 6 bh x 81.900,00 = 491.400,00 Tinta Printer Canon 56 dos x 82.500,00 = 4.620.000,00 Tinta Printer Epson LQ 2180 64 dos x 144.400,00 = 9.241.600,00 Kalkulator 16 Digit 2 bh x 425.100,00 = 850.200,00 Bantal stempel kecil 7 bh x 28.700,00 = 200.900,00 Map plastik 10 bh x 30.600,00 = 306.000,00 Gunting Sedang 18 bh x 18.300,00 = 329.400,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
3.01 . 3.01.01 . 01 . 11	Penyediaan barang cetakan dan penggandaan	12.500.000,00	Penjepit kecil binder Clips No. 155 25 dos x 32.200,00 = 805.000,00 Tinta stempel 15 btl x 24.700,00 = 370.500,00 Spidol white board besar 9 dos x 35.300,00 = 317.700,00 Lakban Besar 30 bh x 26.850,00 = 805.500,00 lakban Sedang 28 bh x 21.500,00 = 602.000,00 pelastik jilid 17 pak x 39.100,00 = 664.700,00 karton jilid 17 pak x 54.900,00 = 933.300,00 Kertas HVS folio 60 Uk. 300 lembar 23 rim x 76.700,00 = 1.764.100,00 Kertas marmer 4 lbr x 2.500,00 = 10.000,00 Brifkart folio 1 lbr x 12.200,00 = 12.200,00 Kertas dorslag F putih isi 350 lembar 2 rim x 55.000,00 = 110.000,00 Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU) Lokasi Kegiatan : Kabupaten Kolaka Keluaran : Terselenggaranya Kegiatan Cetak dan Penggandaan Target : 1 Tahun
3.01 . 3.01.01 . 01 . 11 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	12.500.000,00	
3.01 . 3.01.01 . 01 . 11 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	12.500.000,00	
3.01 . 3.01.01 . 01 . 11 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	5.021.200,00	Dana Alokasi Umum (DAU) Belanja Cetak Cetak Spanduk/Baliho 47 Lembar x 40.000,00 = 1.880.000,00 Bukti kas 8 Blok x 76.300,00 = 610.400,00 Nota pesanan barang 4 Blok x 124.350,00 = 497.400,00 Surat perintah perjalanan Dinas (SPPD) 13 Blok x 121.800,00 = 1.583.400,00 Blangko Surat Setoran Pajak 5 Blok x 90.000,00 = 450.000,00
3.01 . 3.01.01 . 01 . 11 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	5.028.800,00	Dana Alokasi Umum (DAU) Belanja Penggandaan Buku/formulir dan sebagainya : Folio HVS, 1 muka 70 gram (Oplah 200 - 1000 halaman) 14,368 lbr x 350,00 = 5.028.800,00
3.01 . 3.01.01 . 01 . 11 . 5 . 2 . 2 . 06 . 03	Belanja Penjilidan	2.450.000,00	Dana Alokasi Umum (DAU) Belanja Penjilidan Jilid Kecil

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
3.01 . 3.01.01 . 01 . 17	Penyediaan makanan dan minuman	20.000.000,00	20 buku x 15.000,00 = 300.000,00 Jilid Sedang 16 Buku x 50.000,00 = 800.000,00 Jilid Besar 18 Buku x 75.000,00 = 1.350.000,00 Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU) Lokasi Kegiatan : Kab. Kolaka Keluaran : Terpenuhi Penyediaan makanan dan minuman Target : 1 Tahun
3.01 . 3.01.01 . 01 . 17 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	20.000.000,00	
3.01 . 3.01.01 . 01 . 17 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	20.000.000,00	
3.01 . 3.01.01 . 01 . 17 . 5 . 2 . 2 . 11 . 02	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat	10.000.000,00	Dana Alokasi Umum (DAU) Belanja Makanan dan Minuman Rapat Nasi Dus Ayam Potong 240 dos x 25.000,00 = 6.000.000,00 Snack Dus 200 dos x 20.000,00 = 4.000.000,00
3.01 . 3.01.01 . 01 . 17 . 5 . 2 . 2 . 11 . 03	Belanja Makanan Dan Minuman Tamu	10.000.000,00	Dana Alokasi Umum (DAU) Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan Nasi Dus Ayam Potong 240 dos x 25.000,00 = 6.000.000,00 Snack Dus 200 dos x 20.000,00 = 4.000.000,00
3.01 . 3.01.01 . 01 . 18	Rapat-rapat koordinasi dan konsultasi ke luar daerah	260.000.000,00	Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU) Lokasi Kegiatan : Kabupaten Kolaka Keluaran : Terselenggaranya Rapat Koordinasi dan Konsultasi Keluar Daerah Target : 37 Kali
3.01 . 3.01.01 . 01 . 18 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	260.000.000,00	
3.01 . 3.01.01 . 01 . 18 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	260.000.000,00	
3.01 . 3.01.01 . 01 . 18 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	260.000.000,00	Dana Alokasi Umum (DAU) Eselon II JAKARTA Kolaka-D.K.I Jakarta DPRD/ASN (Transport/Tiket) 3 ot x 4.500.000,00 = 13.500.000,00 Pejabat Eselon II.b/Anggota DPRD (Uang Harian Keluar Daerah/Luar Provinsi) 15 ot/oh x 1.500.000,00 = 22.500.000,00 Pejabat Eselon II.b/Anggota DPRD (Uang Hotel Keluar Daerah/Luar Provinsi) 12 ot/oh x 1.200.000,00 = 14.400.000,00 Pejabat Eselon II dan Ketua/Wakil Ketua/ Anggota DPRD (Uang Representasi) 10 ot/oh x 150.000,00 = 1.500.000,00 Eselon III JAKARTA Kolaka-D.K.I Jakarta DPRD/ASN (Transport/Tiket) 3 ot x 4.500.000,00 = 13.500.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			<p>Pejabat Eselon III (Uang Harian Keluar Daerah/Luar Provinsi) 15 ot/oh x 1.000.000,00 = 15.000.000,00</p> <p>Pejabat Eselon III (Uang Hotel Keluar Daerah/Luar Provinsi) 12 ot/oh x 900.000,00 = 10.800.000,00</p> <p>Eselon IV JAKARTA</p> <p>Kolaka-D.K.I Jakarta DPRD/ASN (Transport/Tiket) 8 ot x 4.500.000,00 = 36.000.000,00</p> <p>Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Keluar Daerah/Luar Provinsi) 40 ot/oh x 800.000,00 = 32.000.000,00</p> <p>Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Hotel Keluar Daerah/Luar Provinsi) 32 ot/oh x 800.000,00 = 25.600.000,00</p> <p>STAF JAKARTA</p> <p>Kolaka-D.K.I Jakarta DPRD/ASN (Transport/Tiket) 2 ot x 4.500.000,00 = 9.000.000,00</p> <p>Pegawai ASN Golongan I dan II (Uang Harian Keluar Daerah/Luar Provinsi) 10 ot/oh x 600.000,00 = 6.000.000,00</p> <p>Pegawai ASN Golongan I dan II (Uang Harian Keluar Daerah/Luar Provinsi) 10 ot/oh x 600.000,00 = 6.000.000,00</p> <p>Non ASN JAKARTA</p> <p>Kolaka-D.K.I Jakarta DPRD/ASN (Transport/Tiket) 1 ot x 4.500.000,00 = 4.500.000,00</p> <p>Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Keluar Daerah/Luar Provinsi) 4 ot/oh x 700.000,00 = 2.800.000,00</p> <p>Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Hotel Keluar Daerah/Luar Provinsi) 3 ot/oh x 700.000,00 = 2.100.000,00</p> <p>Eselon II KENDARI</p> <p>Kolaka -Provinsi Sultra Anggota DPRD/ASN (Trasport Keluar Daerah/Dalam Prov. Sultra) 4 ot x 700.000,00 = 2.800.000,00</p> <p>Pejabat Eselon II.b/Anggota DPRD (Uang Harian Keluar Daerah/Dalam Provinsi) 4 ot/oh x 1.000.000,00 = 4.000.000,00</p> <p>Pejabat Eselon II.b/Anggota DPRD (Uang Hotel Keluar Daerah/Dalam Provinsi) 8 ot/oh x 1.000.000,00 = 8.000.000,00</p> <p>Pejabat Eselon II dan Ketua/Wakil Ketua/ Anggota DPRD (Uang Representasi) 8 ot/oh x 75.000,00 = 600.000,00</p> <p>Eselon III KENDARI</p> <p>Kolaka -Provinsi Sultra Anggota DPRD/ASN (Trasport Keluar Daerah/Dalam Prov. Sultra) 8 ot x 700.000,00 = 5.600.000,00</p> <p>Pejabat Eselon III (Uang Harian Keluar Daerah/Dalam Provinsi) 16 ot/oh x 750.000,00 = 12.000.000,00</p> <p>Pejabat Eselon III (Uang Hotel Keluar Daerah/Dalam Provinsi) 8 ot/oh x 800.000,00 = 6.400.000,00</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			STAF KENDARI Kolaka -Provinsi Sultra Anggota DPRD/ASN (Trasport Keluar Daerah/Dalam Prov. Sultra) 1 ot x 700.000,00 = 700.000,00 Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Keluar Daerah/Dalam Provinsi) 2 ot/oh x 500.000,00 = 1.000.000,00 Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Hotel Keluar Daerah/Dalam Provinsi) 1 ot/oh x 600.000,00 = 600.000,00 Non ASN KENDARI Kolaka -Provinsi Sultra Non ASN (Trasport Keluar Daerah/Dalam Prov. Sultra) 2 ot x 500.000,00 = 1.000.000,00 Pegawai ASN Golongan I dan II (Uang Harian Keluar Daerah/Dalam Provinsi) 4 ot/oh x 400.000,00 = 1.600.000,00 Pegawai ASN Golongan I dan II (Uang Hotel Keluar Daerah/Dalam Provinsi) 1 ot/oh x 500.000,00 = 500.000,00
3.01 . 3.01.01 . 01 . 19	Penyediaan Jasa Tenaga Teknis dan Administrasi Perkantoran	133.400.000,00	Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU) Lokasi Kegiatan : Kabupaten Kolaka Keluaran : Terlaksannya Kegiatan Administrasi Perkantoran Target : 1 Tahun
3.01 . 3.01.01 . 01 . 19 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	131.900.000,00	
3.01 . 3.01.01 . 01 . 19 . 5 . 2 . 1 . 02	Honorarium Non PNS	131.900.000,00	
3.01 . 3.01.01 . 01 . 19 . 5 . 2 . 1 . 02 . 02	Honorarium Pegawai Honorrer/Tidak Tetap	131.900.000,00	Dana Alokasi Umum (DAU) Honor Penyuluh Perikanan Non Pegawai Negeri Setingkat Sarjana 12 org/bulan x 2.300.000,00 = 27.600.000,00 Honor Pengemudi Sopir Operasional SKPD/Camat/Bagian 11 org/bln x 1.900.000,00 = 20.900.000,00 Honor Pengamanan Kantor Satpam/Pengaman Kantor 6 org/bln x 1.900.000,00 = 11.400.000,00 Honor Operator Komputer (Bidang) Honorarium PHTT - Operator Komputer Full Time 36 org/bln x 1.500.000,00 = 54.000.000,00 Honor Tenaga Akuntansi Honorarium PHTT - Operator Komputer Full Time 12 org/bln x 1.500.000,00 = 18.000.000,00
3.01 . 3.01.01 . 01 . 19 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	1.500.000,00	
3.01 . 3.01.01 . 01 . 19 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	1.463.000,00	
3.01 . 3.01.01 . 01 . 19 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	1.463.000,00	Dana Alokasi Umum (DAU) Belanja Alat Tulis Kantor Kertas HVS doble folio 60 G. isi 250 lbr 19 rim x 77.000,00 = 1.463.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
3.01 . 3.01.01 . 01 . 19 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	37.000,00	
3.01 . 3.01.01 . 01 . 19 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	37.000,00	<p><i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i></p> <p>Belanja Penggandaan</p> <p>Buku/formulir dan sebagainya : Folio HVS, 1 muka 70 gram (Oplah 200 - 1000 halaman) 104 lbr x 350,00 = 36.400,00</p> <p>Buku/formulir dan sebagainya :Double HVS, 2 muka 60 gram. 80 gram (Oplah 200 - 1000 halaman) 1 lbr x 600,00 = 600,00</p>
3.01 . 3.01.01 . 01 . 20	Rapat-rapat koordinasi dan konsultasi ke dalam daerah	161.600.000,00	<p>Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)</p> <p>Lokasi Kegiatan : Kabupaten Kolaka</p> <p>Keluaran : Laporan Hasil Monitoring Evaluasi</p> <p>Target : 12 Kecamatan</p>
3.01 . 3.01.01 . 01 . 20 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	161.600.000,00	
3.01 . 3.01.01 . 01 . 20 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	161.600.000,00	
3.01 . 3.01.01 . 01 . 20 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	161.600.000,00	<p><i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i></p> <p>Eselon II</p> <p>WOLO - Eselon II/Anggota DPRD 6 ot x 1.225.000,00 = 7.350.000,00</p> <p>SAMATURU - Eselon II/Anggota DPRD 6 ot x 1.175.000,00 = 7.050.000,00</p> <p>WATUBANGGA - Eselon II/Anggota DPRD 6 ot x 1.275.000,00 = 7.650.000,00</p> <p>Toari - Eselon II/Anggota DPRD 6 ot x 1.325.000,00 = 7.950.000,00</p> <p>Polinggona - Eselon II/Anggota DPRD 6 ot x 1.275.000,00 = 7.650.000,00</p> <p>Tanggetada - Eselon II/Anggota DPRD 6 ot x 1.225.000,00 = 7.350.000,00</p> <p>Pomalaa - Eselon II/Anggota DPRD 6 ot x 1.125.000,00 = 6.750.000,00</p> <p>Iwoimendaa - Eselon II/Anggota DPRD 6 ot x 1.325.000,00 = 7.950.000,00</p> <p>Baula - Eselon II/Anggota DPRD 6 ot x 1.100.000,00 = 6.600.000,00</p> <p>Latambaga/Kolaka/Wundulako - Eselon II/Anggota DPRD 10 ot x 1.025.000,00 = 10.250.000,00</p> <p>Eselon III</p> <p>Kecamatan Wolo (Transportasi)Anggota DPRD/ASN 3 ot x 400.000,00 = 1.200.000,00</p> <p>Pejabat Eselon III (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 6 ot/oh x 500.000,00 = 3.000.000,00</p> <p>Kecamatan Samaturu (Transportasi)Anggota DPRD/ASN 3 ot x 350.000,00 = 1.050.000,00</p> <p>Pejabat Eselon III (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 6 ot/oh x 500.000,00 = 3.000.000,00</p> <p>Kecamatan Watubangga(Transportasi)Anggota DPRD/ASN</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			<p>3 ot x 450.000,00 = 1.350.000,00 Pejabat Eselon III (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 6 ot/oh x 500.000,00 = 3.000.000,00 Kecamatan Toari(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 3 ot x 500.000,00 = 1.500.000,00 Pejabat Eselon III (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 6 ot/oh x 500.000,00 = 3.000.000,00 Kecamatan Polinggona(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 3 ot x 450.000,00 = 1.350.000,00 Pejabat Eselon III (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 6 ot/oh x 500.000,00 = 3.000.000,00 Kecamatan Tanggetada(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 3 ot x 400.000,00 = 1.200.000,00 Pejabat Eselon III (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 6 ot/oh x 500.000,00 = 3.000.000,00 Kecamatan Pomalaa(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 3 ot x 300.000,00 = 900.000,00 Pejabat Eselon III (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 6 ot/oh x 500.000,00 = 3.000.000,00 Kecamatan Iwoimendaa(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 3 ot x 500.000,00 = 1.500.000,00 Pejabat Eselon III (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 6 ot/oh x 500.000,00 = 3.000.000,00 Eselon IV Kecamatan Wolo (Transportasi)Anggota DPRD/ASN 3 ot x 400.000,00 = 1.200.000,00 Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 6 ot/oh x 400.000,00 = 2.400.000,00 Kecamatan Samaturu (Transportasi)Anggota DPRD/ASN 3 ot x 350.000,00 = 1.050.000,00 Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 6 ot/oh x 400.000,00 = 2.400.000,00 Kecamatan Watubangga(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 3 ot x 450.000,00 = 1.350.000,00 Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 6 ot/oh x 400.000,00 = 2.400.000,00 Kecamatan Toari(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 3 ot x 500.000,00 = 1.500.000,00 Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 6 ot/oh x 400.000,00 = 2.400.000,00 Kecamatan Polinggona(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 3 ot x 450.000,00 = 1.350.000,00 Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 6 ot/oh x 400.000,00 = 2.400.000,00</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
3.01 . 3.01.01 . 01 . 21	Penyediaan Jasa Publikasi/Periklanan	30.000.000,00	<p>Kecamatan Tanggetada(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 3 ot x 400.000,00 = 1.200.000,00 Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 6 ot/oh x 400.000,00 = 2.400.000,00 Kecamatan Pomalaa(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 3 ot x 300.000,00 = 900.000,00 Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 6 ot/oh x 400.000,00 = 2.400.000,00 Kecamatan Iwoimendaa(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 3 ot x 500.000,00 = 1.500.000,00 Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 6 ot/oh x 400.000,00 = 2.400.000,00 STAF Kecamatan Wolo (Transportasi)Anggota DPRD/ASN 3 ot x 400.000,00 = 1.200.000,00 Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 6 ot/oh x 300.000,00 = 1.800.000,00 Kecamatan Samaturu (Transportasi)Anggota DPRD/ASN 3 ot x 350.000,00 = 1.050.000,00 Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 6 ot/oh x 300.000,00 = 1.800.000,00 Kecamatan Watubangga(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 3 ot x 450.000,00 = 1.350.000,00 Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 6 ot/oh x 300.000,00 = 1.800.000,00 Kecamatan Toari(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 3 ot x 500.000,00 = 1.500.000,00 Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 6 ot/oh x 300.000,00 = 1.800.000,00 Kecamatan Polinggona(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 3 ot x 450.000,00 = 1.350.000,00 Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 6 ot/oh x 300.000,00 = 1.800.000,00 Kecamatan Tanggetada(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 3 ot x 400.000,00 = 1.200.000,00 Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 6 ot/oh x 300.000,00 = 1.800.000,00 Kecamatan Iwoimendaa(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 3 ot x 500.000,00 = 1.500.000,00 Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 6 ot/oh x 300.000,00 = 1.800.000,00</p> <p>Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU) Lokasi Kegiatan : Dinas Kelautan Perikanan Keluaran : Tersedianya Jasa Publikasi/Periklanan</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
3.01 . 3.01.01 . 01 . 21 . 5 . 2 . 2 3.01 . 3.01.01 . 01 . 21 . 5 . 2 . 2 . 03 3.01 . 3.01.01 . 01 . 21 . 5 . 2 . 2 . 03 . 13 3.01 . 3.01.01 . 01 . 23 3.01 . 3.01.01 . 01 . 23 . 5 . 2 . 1 3.01 . 3.01.01 . 01 . 23 . 5 . 2 . 1 . 01 3.01 . 3.01.01 . 01 . 23 . 5 . 2 . 1 . 01 . 06 3.01 . 3.01.01 . 01 . 23 . 5 . 2 . 2 3.01 . 3.01.01 . 01 . 23 . 5 . 2 . 2 . 01 3.01 . 3.01.01 . 01 . 23 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Barang dan Jasa Belanja Jasa Kantor Belanja Jasa Iklan/ Reklame Penyusunan Laporan Pertanggungjawaban SKPD Belanja Pegawai Honorarium PNS Honorarium Penanggungjawab dan Staf Pengelola Keuangan Belanja Barang dan Jasa Belanja Bahan Pakai Habis Belanja Alat Tulis Kantor	30.000.000,00 30.000.000,00 30.000.000,00 227.100.000,00 226.800.000,00 226.800.000,00 226.800.000,00 300.000,00 122.200,00 122.200,00	Target : 1 Tahun <i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> - Belanja Jasa Iklan/Reklame Ukuran 3 x 200 mm 6 buah x 3.000.000,00 = 18.000.000,00 Ukuran 3 x 150 mm 6 buah x 2.000.000,00 = 12.000.000,00 Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU) Lokasi Kegiatan : Dinas Kelautan dan Perikanan Keluaran : Tersusunnya Dokumen Laporan Bulanan SKPD Target : 90 % <i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Honorarium Penanggungjawab dan Staf Pengelola Keuangan Pengguna Anggaran - Pagu >10 Milyar sd 25 Milyar 12 org/bln x 2.000.000,00 = 24.000.000,00 Pejabat Penatausahaan Keuangan - Pagu >10 Milyar sd 25 Milyar 12 org/bln x 1.700.000,00 = 20.400.000,00 Pejabat Pembuat Komitmen SKPD - Pagu >10 Milyar sd 25 Milyar 12 org/bln x 1.600.000,00 = 19.200.000,00 Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan - Pagu >10 Milyar sd 25 Milyar 48 ob x 1.400.000,00 = 67.200.000,00 Bendahara Pengeluaran - Pagu >10 Milyar sd 25 Milyar 12 org/bln x 1.500.000,00 = 18.000.000,00 Bendahara Pengeluaran Pembantu - Pagu >10 Milyar sd 25 Milyar 12 org/bln x 1.300.000,00 = 15.600.000,00 Bendahara Penerimaan - Pagu >10 Milyar sd 25 Milyar 12 org/bln x 1.300.000,00 = 15.600.000,00 Pembantu Bendahara Pengeluaran - Pagu >10 Milyar sd 25 Milyar 12 org/bln x 1.100.000,00 = 13.200.000,00 Penanggungjawab dan Staf Pengelola Keuangan - Admin Simdaren - Esakip/Admin Simdakeu 24 org/bln x 1.400.000,00 = 33.600.000,00 <i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja Alat Tulis Kantor

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Kertas HVS kwarto/60.6 isi 350 lembar 2 rim x 61.100,00 = 122.200,00
3.01 . 3.01.01 . 01 . 23 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Peggandaan	177.800,00	
3.01 . 3.01.01 . 01 . 23 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Peggandaan	177.800,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja Peggandaan Buku/formulir dan sebagainya : Folio HVS, 1 muka 70 gram (Oplah 200 - 1000 halaman) 508 lbr x 350,00 = 177.800,00
3.01 . 3.01.01 . 01 . 24	Penyusunan Laporan Aset Triwulan dan Semester SKPD	37.500.000,00	Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU) Lokasi Kegiatan : Dinas Kelautan dan Perikanan Keluaran : Tersusunnya Dokumen Laporan Aset Triwulan & Semesteran Target : 90 %
3.01 . 3.01.01 . 01 . 24 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	35.400.000,00	
3.01 . 3.01.01 . 01 . 24 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	35.400.000,00	
3.01 . 3.01.01 . 01 . 24 . 5 . 2 . 1 . 01 . 02	Honorarium Tim Pengadaan Barang Dan Jasa	12.000.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa Honorarium Pejabat Pengadaan 12 ob x 800.000,00 = 9.600.000,00 Penanggungjawab dan Staf Pengelola Keuangan - Admin RUP 2 ok x 1.200.000,00 = 2.400.000,00
3.01 . 3.01.01 . 01 . 24 . 5 . 2 . 1 . 01 . 05	Honorarium Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan	5.400.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Honorarium Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan 12 ob x 450.000,00 = 5.400.000,00
3.01 . 3.01.01 . 01 . 24 . 5 . 2 . 1 . 01 . 07	Honorarium Pengelola/Pengurus Barang	18.000.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Honorarium Pengelola/Pengurus Barang Penanggungjawab dan Staf Pengelola Keuangan - Pengurus Barang 12 ob x 1.500.000,00 = 18.000.000,00
3.01 . 3.01.01 . 01 . 24 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	2.100.000,00	
3.01 . 3.01.01 . 01 . 24 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	447.000,00	
3.01 . 3.01.01 . 01 . 24 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	447.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja Alat Tulis Kantor Kertas F4 70 gr 500 Lbr 5 rim x 75.000,00 = 375.000,00 Pulpen Snowman 9 bh x 8.000,00 = 72.000,00
3.01 . 3.01.01 . 01 . 24 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Peggandaan	1.153.000,00	
3.01 . 3.01.01 . 01 . 24 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	152.600,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja Cetak Bukti kas 2 blok x 76.300,00 = 152.600,00
3.01 . 3.01.01 . 01 . 24 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Peggandaan	500.400,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja Peggandaan

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
3.01 . 3.01.01 . 01 . 24 . 5 . 2 . 2 . 06 . 03	Belanja Penjilidan	500.000,00	Buku/formulir dan sebagainya : Folio HVS, 1 muka 70 gram (Oplah 200 - 1000 halaman) 1,428 lbr x 350,00 = 499.800,00 Buku/formulir dan sebagainya :Double HVS, 2 muka 60 gram. 80 gram (Oplah 200 - 1000 halaman) 1 lbr x 600,00 = 600,00 <i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja Penjilidan Jilid Sedang 4 buku x 50.000,00 = 200.000,00 Jilid Besar 4 buku x 75.000,00 = 300.000,00
3.01 . 3.01.01 . 01 . 24 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	500.000,00	
3.01 . 3.01.01 . 01 . 24 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan	500.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan Nasi Dus Ayam Potong 20 dos x 25.000,00 = 500.000,00
3.01 . 3.01.01 . 02	Program Peningkatan Sarana dan Prasarana Aparatur	345.700.700,00	
3.01 . 3.01.01 . 02 . 07	Pengadaan perlengkapan gedung kantor	45.030.000,00	Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU) Lokasi Kegiatan : kab. Kolaka Keluaran : Terpenuhinya Pengadaan perlengkapan gedung kantor Target : 1 Tahun
3.01 . 3.01.01 . 02 . 07 . 5 . 2 . 3	Belanja Modal	45.030.000,00	
3.01 . 3.01.01 . 02 . 07 . 5 . 2 . 3 . 28	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Rumah Tangga	4.189.200,00	
3.01 . 3.01.01 . 02 . 07 . 5 . 2 . 3 . 28 . 04	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Pendingin	4.189.200,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> AC Sentral AC Polytron 1/2 PK 1 unit x 4.189.200,00 = 4.189.200,00
3.01 . 3.01.01 . 02 . 07 . 5 . 2 . 3 . 29	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Komputer	40.840.800,00	
3.01 . 3.01.01 . 02 . 07 . 5 . 2 . 3 . 29 . 02	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Personal Komputer	31.500.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Personal Komputer Lain-lain Notebook/Laptop Menengah 3 Unit x 10.500.000,00 = 31.500.000,00
3.01 . 3.01.01 . 02 . 07 . 5 . 2 . 3 . 29 . 05	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Peralatan Personal Komputer	9.340.800,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Printer HP LASERJET M102A (A4) USB *TONER 17A - HP INDONESIA 3 unit x 3.113.600,00 = 9.340.800,00
3.01 . 3.01.01 . 02 . 22	Pemeliharaan rutin/berkala gedung kantor	25.029.500,00	Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU) Lokasi Kegiatan : Dinas Kelautan dan Perikanan Keluaran : Tersedianya Pemeliharaan Rutin/Berkala Gedung Kantor Target : 100 %

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
3.01 . 3.01.01 . 02 . 22 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	25.029.500,00	
3.01 . 3.01.01 . 02 . 22 . 5 . 2 . 2 . 20	Belanja Pemeliharaan	25.029.500,00	
3.01 . 3.01.01 . 02 . 22 . 5 . 2 . 2 . 20 . 05	Belanja Pemeliharaan Gedung Kantor/Bangunan	25.029.500,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i>
			Belanja Pemeliharaan Gedung Kantor/Bangunan Belanja Semen Tonasa 20 Zak x 84.300,00 = 1.686.000,00 Belanja Cat Tembok 25 Kg (AVITEX) 10 kaleng x 225.900,00 = 2.259.000,00 Belanja Kuas Cat Besar 5 buah x 61.100,00 = 305.500,00 Belanja Kuas Roll Besar 5 buah x 30.600,00 = 153.000,00 Belanja Pasir Urungan 15 kubik x 183.200,00 = 2.748.000,00 Skop 4 buah x 77.700,00 = 310.800,00 Belanja Pasir Kasar 10 kubik x 183.200,00 = 1.832.000,00 Belanja Lori 3 buah x 641.100,00 = 1.923.300,00 Belanja Triplek 9 mm 18 lbr x 283.100,00 = 5.095.800,00 Belanja Balok/Papan kayu pondoh 2 kubik x 2.808.300,00 = 5.616.600,00 Belanja Atap Seng Gelombang Besar 15 buah x 94.100,00 = 1.411.500,00 Belanja Kawat ayak 6 buah x 42.000,00 = 252.000,00 Belanja Lem Besi 6 buah x 30.500,00 = 183.000,00 Belanja Besi 8 10 buah x 62.300,00 = 623.000,00 Belanja Semen Merah 20 zak x 31.500,00 = 630.000,00
3.01 . 3.01.01 . 02 . 24	Pemeliharaan rutin/berkala kendaraan dinas/operasional	265.391.200,00	Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)
			Lokasi Kegiatan : Kabupaten Kolaka
			Keluaran : Terpeliharanya Kendaraan Dinas
			Target : 1 Tahun
3.01 . 3.01.01 . 02 . 24 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	265.391.200,00	
3.01 . 3.01.01 . 02 . 24 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	16.880.000,00	
3.01 . 3.01.01 . 02 . 24 . 5 . 2 . 2 . 01 . 06	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas	16.880.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i>
			BBM & pelumas modil dinas jabatan Pertalite 500 liter x 10.000,00 = 5.000.000,00 Pertamina 300 liter x 15.000,00 = 4.500.000,00 Premium 340 liter x 7.000,00 = 2.380.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			BBM Dempon Pertalite 163 liter x 10.000,00 = 1.630.000,00 Pertamina 136 liter x 15.000,00 = 2.040.000,00 Premium 190 liter x 7.000,00 = 1.330.000,00
3.01 . 3.01.01 . 02 . 24 . 5 . 2 . 2 . 05	Belanja Perawatan Kendaraan Bermotor	46.151.200,00	
3.01 . 3.01.01 . 02 . 24 . 5 . 2 . 2 . 05 . 01	Belanja Jasa Service	3.298.000,00	Dana Alokasi Umum (DAU) Belanja Jasa Service Pelumas - MOTUL (FACTORY LINE 2T (1L)) 4 liter x 549.500,00 = 2.198.000,00 Pelumas - YAMALUBE 4T SPECIAL 20 liter x 55.000,00 = 1.100.000,00
3.01 . 3.01.01 . 02 . 24 . 5 . 2 . 2 . 05 . 02	Belanja Penggantian Suku Cadang	42.853.200,00	Dana Alokasi Umum (DAU) Belanja Penggantian Suku Cadang Roda 4 AKI GS ASTRA NS 70 4 buah x 1.648.400,00 = 6.593.600,00 Ban Luar Roda Empat - DUNLOP FM901 (VR RANGE 40) (225/40 WR18) 4 buah x 2.074.500,00 = 8.298.000,00 Belanja Kampas Kopling 4 buah x 1.546.200,00 = 6.184.800,00 Ban Luar Roda Empat - DUNLOP SP 2000 (VR Range 55) (205/55 VR16) 4 buah x 1.282.100,00 = 5.128.400,00 Belanja Accu 120 A 4 buah x 2.378.700,00 = 9.514.800,00 Belanja Saringan Oli 4 buah x 1.104.400,00 = 4.417.600,00 Belanja Penggantian Suku Cadang Ban Dalam Roda Dua - IRC 250-18NF2 NR2NR21 4 buah x 57.700,00 = 230.800,00 Batteray Roda Dua - GS ASTRA AKI GS ASTRA GTZ75 ORIGINAL 4 buah x 409.700,00 = 1.638.800,00 Ban Luar Roda Dua - IRC 225-17 NF 3 NR 21 NR 72 4 buah x 211.600,00 = 846.400,00
3.01 . 3.01.01 . 02 . 24 . 5 . 2 . 2 . 20	Belanja Pemeliharaan	202.360.000,00	
3.01 . 3.01.01 . 02 . 24 . 5 . 2 . 2 . 20 . 10	Belanja Pemeliharaan Alat Berat	202.360.000,00	Dana Alokasi Umum (DAU) Belanja Pemeliharaan Alat Berat Aki N. 70 A 10 buah x 1.000.000,00 = 10.000.000,00 Black Piston 8 buah x 4.200.000,00 = 33.600.000,00 Bucket 4 buah x 26.000.000,00 = 104.000.000,00 Recoil Spring 5 buah x 3.750.000,00 = 18.750.000,00 Valve Assy 4 buah x 5.300.000,00 = 21.200.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Roller 4 buah x 1.400.000,00 = 5.600.000,00 Metal Jalan 5 buah x 450.000,00 = 2.250.000,00 Piston Set 1 buah x 4.000.000,00 = 4.000.000,00 Press Hos 1 buah x 500.000,00 = 500.000,00 Oli Hidrolik 4 liter x 25.000,00 = 100.000,00 Baut Link I 5 buah x 40.000,00 = 200.000,00 Nipple Grease 12 buah x 5.000,00 = 60.000,00 Tooth Sid 3 buah x 200.000,00 = 600.000,00 Pen Tooth 5 buah x 40.000,00 = 200.000,00 Rotari Kit 2 buah x 650.000,00 = 1.300.000,00
3.01 . 3.01.01 . 02 . 28	Pemeliharaan rutin/berkala peralatan gedung kantor	10.250.000,00	Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU) Lokasi Kegiatan : Kabupaten Kolaka Keluaran : Tersedianya Biaya Pemeliharaan Perlengkapan Kantor Target : 1 Tahun
3.01 . 3.01.01 . 02 . 28 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	10.250.000,00	
3.01 . 3.01.01 . 02 . 28 . 5 . 2 . 2 . 20	Belanja Pemeliharaan	10.250.000,00	
3.01 . 3.01.01 . 02 . 28 . 5 . 2 . 2 . 20 . 04	Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Perlengkapan Kantor	10.250.000,00	Dana Alokasi Umum (DAU) Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Perlengkapan Kantor Pemeliharaan Ac Split 5 unit x 482.000,00 = 2.410.000,00 Pemeliharaan Printer 7 unit x 546.000,00 = 3.822.000,00 Pemeliharaan Komputer/Notebook 7 unit x 574.000,00 = 4.018.000,00
3.01 . 3.01.01 . 06	Program peningkatan pengembangan sistem pelaporan capaian kinerja dan keuangan	154.942.400,00	
3.01 . 3.01.01 . 06 . 06	Penyusunan RKA/RKPA SKPD	3.000.600,00	Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU) Lokasi Kegiatan : Kabupaten Kolaka Keluaran : Tersusunnya Dokumen RKA/RKPA SKPD Target : 100 %
3.01 . 3.01.01 . 06 . 06 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	3.000.600,00	
3.01 . 3.01.01 . 06 . 06 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	1.360.600,00	
3.01 . 3.01.01 . 06 . 06 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	1.360.600,00	Dana Alokasi Umum (DAU) Belanja Alat Tulis Kantor Kertas HVS folio 60 Uk. 300 lembar

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			2 rim x 76.700,00 = 153.400,00 Pulpen Tinta cair 3 dos x 140.500,00 = 421.500,00 Map snelhektekter biasa 3 pak x 174.600,00 = 523.800,00 Penjepit paper clip 2 dos x 87.300,00 = 174.600,00 Kertas HVS folio 60 gr Uk. 350 lembar 1 rim x 87.300,00 = 87.300,00
3.01 . 3.01.01 . 06 . 06 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	1.640.000,00	
3.01 . 3.01.01 . 06 . 06 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	1.155.000,00	Dana Alokasi Umum (DAU) Belanja Penggandaan Buku/formulir dan sebagainya : Folio HVS, 1 muka 70 gram (Oplah 200 - 1000 halaman) 3,300 lbr x 350,00 = 1.155.000,00
3.01 . 3.01.01 . 06 . 06 . 5 . 2 . 2 . 06 . 03	Belanja Penjilidan	485.000,00	Dana Alokasi Umum (DAU) Belanja Penjilidan Jiild Kecil 29 buku x 15.000,00 = 435.000,00 Jiild Sedang 1 buku x 50.000,00 = 50.000,00
3.01 . 3.01.01 . 06 . 07	Penyusunan Renstra/Renja SKPD	8.265.600,00	Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU) Lokasi Kegiatan : Kabupaten Kolaka Keluaran : Tersusunnya Dokumen Renja & Renstra Target : 100 %
3.01 . 3.01.01 . 06 . 07 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	8.265.600,00	
3.01 . 3.01.01 . 06 . 07 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	2.265.600,00	
3.01 . 3.01.01 . 06 . 07 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	2.265.600,00	Dana Alokasi Umum (DAU) Belanja Alat Tulis Kantor Kertas HVS folio 60 Uk. 300 lembar 4 rim x 76.700,00 = 306.800,00 Pulpen Tinta cair 4 dos x 140.500,00 = 562.000,00 Map snelhektekter biasa 4 pak x 174.600,00 = 698.400,00 Penjepit paper clip 4 dos x 87.300,00 = 349.200,00 Kertas HVS folio 60 gr Uk. 350 lembar 4 rim x 87.300,00 = 349.200,00
3.01 . 3.01.01 . 06 . 07 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	2.000.000,00	
3.01 . 3.01.01 . 06 . 07 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	1.400.000,00	Dana Alokasi Umum (DAU) Belanja Penggandaan Buku/formulir dan sebagainya : Folio HVS, 1 muka 70 gram (Oplah 200 - 1000 halaman) 4,000 lbr x 350,00 = 1.400.000,00
3.01 . 3.01.01 . 06 . 07 . 5 . 2 . 2 . 06 . 03	Belanja Penjilidan	600.000,00	Dana Alokasi Umum (DAU) Belanja Penjilidan

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
3.01 . 3.01.01 . 06 . 07 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	4.000.000,00	Jilid Kecil 40 buku x 15.000,00 = 600.000,00
3.01 . 3.01.01 . 06 . 07 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan	4.000.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan Nasi Dus Daging 80 dos x 35.000,00 = 2.800.000,00 Snack Dus 60 dos x 20.000,00 = 1.200.000,00
3.01 . 3.01.01 . 06 . 08	Penyusunan LAKIP/LPPD/LKPJ SKPD	3.076.200,00	Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU) Lokasi Kegiatan : Kabupaten Kolaka Keluaran : Tersusunnya Dokumen LAKIP/LPPD/LKPJ Target : 3 Dokumen
3.01 . 3.01.01 . 06 . 08 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	3.076.200,00	
3.01 . 3.01.01 . 06 . 08 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	1.209.500,00	
3.01 . 3.01.01 . 06 . 08 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	1.209.500,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja Alat Tulis Kantor Kertas HVS folio 60 Uk. 300 lembar 3 rim x 76.700,00 = 230.100,00 Pulpen Tinta cair 2 dos x 140.500,00 = 281.000,00 Map snelhektek biasa 2 pak x 174.600,00 = 349.200,00 Penjepit paper clip 2 dos x 87.300,00 = 174.600,00 Kertas HVS folio 60 gr Uk. 350 lembar 2 rim x 87.300,00 = 174.600,00
3.01 . 3.01.01 . 06 . 08 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	1.866.700,00	
3.01 . 3.01.01 . 06 . 08 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	1.141.700,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja Penggandaan Buku/formulir dan sebagainya : Folio HVS, 1 muka 70 gram (Oplah 200 - 1000 halaman) 3,262 lbr x 350,00 = 1.141.700,00
3.01 . 3.01.01 . 06 . 08 . 5 . 2 . 2 . 06 . 03	Belanja Penjilidan	725.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja Penjilidan Jilid Kecil 45 buku x 15.000,00 = 675.000,00 Jilid Sedang 1 buku x 50.000,00 = 50.000,00
3.01 . 3.01.01 . 06 . 13	Pengolahan & Penyusunan Data Statistik	140.600.000,00	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah (PAD) Lokasi Kegiatan : Kabupaten Kolaka Keluaran : Tersusunnya Buku Statistik Perikanan Target : 1 Tahun
3.01 . 3.01.01 . 06 . 13 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	132.600.000,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
3.01 . 3.01.01 . 06 . 13 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	55.800.000,00	
3.01 . 3.01.01 . 06 . 13 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	55.800.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Honorarium Panitia Pelaksanaan Kegiatan Penanggungjawab - Keputusan PA/KPA (OB/OK) 12 ob x 1.250.000,00 = 15.000.000,00 Koordinator I 12 ob x 1.200.000,00 = 14.400.000,00 Validator 24 ob x 1.100.000,00 = 26.400.000,00
3.01 . 3.01.01 . 06 . 13 . 5 . 2 . 1 . 02	Honorarium Non PNS	76.800.000,00	
3.01 . 3.01.01 . 06 . 13 . 5 . 2 . 1 . 02 . 02	Honorarium Pegawai Honorrer/Tidak Tetap	76.800.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Honorarium Pegawai Honorrer/Tidak Tetap Honorarium PHTT - Enumerator 96 org/bln x 800.000,00 = 76.800.000,00
3.01 . 3.01.01 . 06 . 13 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	8.000.000,00	
3.01 . 3.01.01 . 06 . 13 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	2.000.000,00	
3.01 . 3.01.01 . 06 . 13 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	1.050.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Belanja Penggandaan Buku/formulir dan sebagainya : Folio HVS, 1 muka 70 gram (Oplah 200 - 1000 halaman) 3,000 lbr x 350,00 = 1.050.000,00
3.01 . 3.01.01 . 06 . 13 . 5 . 2 . 2 . 06 . 03	Belanja Penjilidan	950.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Belanja Penjilidan Jilid Kecil 50 buku x 15.000,00 = 750.000,00 Jilid Sedang 4 buku x 50.000,00 = 200.000,00
3.01 . 3.01.01 . 06 . 13 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	6.000.000,00	
3.01 . 3.01.01 . 06 . 13 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan	6.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> makanan dan minuman kegiatan Nasi Dus Ayam Potong 240 dos x 25.000,00 = 6.000.000,00
3.01 . 3.01.01 . 21	Program pengembangan perikanan tangkap	2.453.656.750,00	
3.01 . 3.01.01 . 21 . 06	Pengadaan Sarana Penangkapan	2.363.656.750,00	Sumber Dana : DANA INSENTIF DAERAH (DID) Lokasi Kegiatan : Kab. Kolaka Keluaran : Terpenuhinya Pengadaan Sarana Penangkapan Target : 1 Tahun
3.01 . 3.01.01 . 21 . 06 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	2.363.656.750,00	
3.01 . 3.01.01 . 21 . 06 . 5 . 2 . 2 . 23	Belanja Barang Untuk Diserahkan kepada Masyarakat/Pihak Ketiga	2.363.656.750,00	
3.01 . 3.01.01 . 21 . 06 . 5 . 2 . 2 . 23 . 01	Belanja Barang Yang Akan Diserahkan Kepada Masyarakat	625.361.950,00	<i>DAK BIDANG Kelautan dan Perikanan - Reguler</i>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
3.01 . 3.01.01 . 21 . 06 . 5 . 2 . 2 . 23 . 02	Belanja Barang Yang Akan Diserahkan Kepada Pihak Ketiga	1.738.294.800,00	<p>Perahu/Kapal Penangkap Ikan Berukuran Lebih Kecil Dari 3 GT Beserta Mesin, Alat Penangkapan Ikan Dan Alat Bantu Penangkapan Ikan Di Kec. Latambaga, Kec. Wolo dan Kec. Iwoimendaa</p> <p>Perahu/Kapal Penangkap Ikan Berukuran Lebih Kecil Dari 3 GT Beserta Mesin, Alat Penangkapan Ikan Dan Alat Bantu Penangkapan Ikan 3 pkt x 106.450.000,00 = 319.350.000,00</p> <p>Alat Penangkapan Ikan Ramah Lingkungan (Bubu Kawat) di Kec. Wolo, Kec. Pomalaa, Kec. Tanggetada Alat Penangkapan Ikan Ramah Lingkungan 600 unit x 350.000,00 = 210.000.000,00</p> <p>Alat Penangkapan Ikan di Kec. Latambaga, Kec. Tanggetada, Kec. Wolo, Kec. Pomalaa, Kec. Samaturu, Kec. Iwoimendaa, Kec. Wundulako dan Kec. Watubangga Alat Bantu Penangkapan Ikan 16 pkt x 2.325.000,00 = 37.200.000,00</p> <p>Honorarium Fasilitator Kegiatan DAK Belanja penunjang 19,200,000 thn x 1,00 = 19.200.000,00</p> <p>Perjalanan Dinas DAK Belanja penunjang 39,611,950 thn x 1,00 = 39.611.950,00</p> <p><i>DANA INSENTIF DAERAH (DID)</i></p> <p>Belanja Barang Yang Diserahkan Kepada Pihak Ketiga Rumpon Pelagis kecil 4 unit x 33.980.500,00 = 135.922.000,00</p> <p>Pengadaan Kapal 28 GT 1 unit x 1.400.000.000,00 = 1.400.000.000,00</p> <p>Mesin Perahu - Motor diesel Kapasitas mesin 24 pk 8 unit x 13.586.600,00 = 108.692.800,00</p> <p>Mesin Perahu - Motor diesel Kapasitas mesin 13 pk 8 unit x 11.710.000,00 = 93.680.000,00</p>
3.01 . 3.01.01 . 21 . 20	Pelatihan Teknis Nelayan	50.000.000,00	<p>Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah (PAD)</p> <p>Lokasi Kegiatan : Kab. Kolaka</p> <p>Keluaran : Tersedianya Pelatihan Teknis Nelayan</p> <p>Target : 100 %</p>
3.01 . 3.01.01 . 21 . 20 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	9.800.000,00	
3.01 . 3.01.01 . 21 . 20 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	9.800.000,00	
3.01 . 3.01.01 . 21 . 20 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	9.800.000,00	<p><i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i></p> <p>Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan Ketua 1 ok x 700.000,00 = 700.000,00</p> <p>Wakil Ketua 1 ok x 600.000,00 = 600.000,00</p> <p>Sekretaris 1 ok x 500.000,00 = 500.000,00</p> <p>Anggota 20 ok x 400.000,00 = 8.000.000,00</p>
3.01 . 3.01.01 . 21 . 20 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	40.200.000,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
3.01 . 3.01.01 . 21 . 20 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	777.200,00	
3.01 . 3.01.01 . 21 . 20 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	777.200,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Belanja Alat Tulis Kantor Kertas HVS folio 60.61 Uk. 250 lembar 4 rim x 76.700,00 = 306.800,00 Pulpen Tinta cair 2 lsn x 140.500,00 = 281.000,00 Amplop panjang 5 dos x 11.100,00 = 55.500,00 Spidol transparan OHP M batang 2 btg x 13.500,00 = 27.000,00 Kertas amplop coklat tipis 1 dos x 106.900,00 = 106.900,00
3.01 . 3.01.01 . 21 . 20 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	1.820.800,00	
3.01 . 3.01.01 . 21 . 20 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	600.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Belanja Cetak Cetak Spanduk/Baliho 15 lbr x 40.000,00 = 600.000,00
3.01 . 3.01.01 . 21 . 20 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	1.220.800,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Belanja Penggandaan Buku/formulir dan sebagainya :Folio HVS, 1 muka 70 gram (Oplah > 1000 - 5000 halaman) 3,488 lbr x 350,00 = 1.220.800,00
3.01 . 3.01.01 . 21 . 20 . 5 . 2 . 2 . 08	Belanja Sewa Sarana Mobilitas	400.000,00	
3.01 . 3.01.01 . 21 . 20 . 5 . 2 . 2 . 08 . 02	Belanja Sewa Sarana Mobilitas Air	400.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Belanja Sewa Sarana Mobilitas Air Sewa Kapal 1 unit x 400.000,00 = 400.000,00
3.01 . 3.01.01 . 21 . 20 . 5 . 2 . 2 . 10	Belanja Sewa Perlengkapan dan Peralatan Kantor	1.200.000,00	
3.01 . 3.01.01 . 21 . 20 . 5 . 2 . 2 . 10 . 14	Belanja Sewa Peralatan/Perlengkapan Kantor	1.200.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> - Belanja Sewa Peralatan Sewa Alat Selam 4 unit x 300.000,00 = 1.200.000,00
3.01 . 3.01.01 . 21 . 20 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	25.802.000,00	
3.01 . 3.01.01 . 21 . 20 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan	25.802.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan Nasi Dus Ayam Potong 325 dos x 25.000,00 = 8.125.000,00 Snack Dus 300 dos x 20.000,00 = 6.000.000,00 Nasi Dus Ikan 400 dos x 25.000,00 = 10.000.000,00 Air Mineral Kemasan Botol 600 ml (Aqua) 30 dos x 55.900,00 = 1.677.000,00
3.01 . 3.01.01 . 21 . 20 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	6.200.000,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
3.01 . 3.01.01 . 21 . 20 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	6.200.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah Transport Peserta 62 ok x 100.000,00 = 6.200.000,00
3.01 . 3.01.01 . 21 . 20 . 5 . 2 . 2 . 44	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber/Profesi	4.000.000,00	
3.01 . 3.01.01 . 21 . 20 . 5 . 2 . 2 . 44 . 01	Belanja Jasa Narasumber/Tenaga Ahli	4.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Belanja Jasa Narasumber/Tenaga Ahli/Profesi Narasumber/Pembahas - Pejabat Eselon II/Yang disetarakan 4 ok x 1.000.000,00 = 4.000.000,00
3.01 . 3.01.01 . 21 . 24	Temu Teknis Kenelayanan	40.000.000,00	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah (PAD) Lokasi Kegiatan : Kab. Kolaka Keluaran : Terpenuhinya Temu Teknis Kenelayanan Target : 1 %
3.01 . 3.01.01 . 21 . 24 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	8.800.000,00	
3.01 . 3.01.01 . 21 . 24 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	8.800.000,00	
3.01 . 3.01.01 . 21 . 24 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	8.800.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan Ketua 2 ok x 700.000,00 = 1.400.000,00 Wakil Ketua 2 ok x 600.000,00 = 1.200.000,00 Sekretaris 2 ok x 500.000,00 = 1.000.000,00 Anggota 13 ok x 400.000,00 = 5.200.000,00
3.01 . 3.01.01 . 21 . 24 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	31.200.000,00	
3.01 . 3.01.01 . 21 . 24 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	1.261.200,00	
3.01 . 3.01.01 . 21 . 24 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	1.261.200,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Belanja Alat Tulis Kantor Map batik 78 bh x 7.800,00 = 608.400,00 Pulpen Snowman 21 bh x 8.000,00 = 168.000,00 Amplop panjang Paperline 1 dos x 77.200,00 = 77.200,00 Kertas HVS kwarto/60.6 isi 350 lembar 6 rim x 61.100,00 = 366.600,00 Hekter kecil 2 bh x 20.500,00 = 41.000,00
3.01 . 3.01.01 . 21 . 24 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	528.000,00	
3.01 . 3.01.01 . 21 . 24 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	480.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Belanja Cetak Cetak Spanduk/Baliho 12 bh x 40.000,00 = 480.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
3.01 . 3.01.01 . 21 . 24 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	48.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Belanja Penggandaan Buku/formulir dan sebagainya :Folio HVS, 1 muka 70 gram (Oplah > 1000 - 5000 halaman) 136 lbr x 350,00 = 47.600,00 Buku/formulir dan sebagainya :Folio HVS, 1 muka 80 gram (Oplah 200 - 1000 halaman) 1 lbr x 400,00 = 400,00
3.01 . 3.01.01 . 21 . 24 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	4.310.800,00	
3.01 . 3.01.01 . 21 . 24 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan	4.310.800,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan Nasi Dus Ayam Potong 90 dos x 25.000,00 = 2.250.000,00 Snack Dus 90 dos x 20.000,00 = 1.800.000,00 Air Mineral Kemasan Gelas (Aqua) 8 dos x 32.600,00 = 260.800,00
3.01 . 3.01.01 . 21 . 24 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	16.100.000,00	
3.01 . 3.01.01 . 21 . 24 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	16.100.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah Transport Peserta 161 org x 100.000,00 = 16.100.000,00
3.01 . 3.01.01 . 21 . 24 . 5 . 2 . 2 . 44	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber/Profesi	9.000.000,00	
3.01 . 3.01.01 . 21 . 24 . 5 . 2 . 2 . 44 . 01	Belanja Jasa Narasumber/Tenaga Ahli	9.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Belanja Jasa Narasumber/Tenaga Ahli/Jasa Profesi Narasumber (Pakar Praktisi/Pembicara Khusus) 2 ok x 1.700.000,00 = 3.400.000,00 Narasumber/Pembahas - Pejabat Eselon II/Yang disetarakan 2 ok x 1.000.000,00 = 2.000.000,00 Narasumber/Pembahas - Pejabat Eselon III dibawah/Yang disetarakan 4 ok x 900.000,00 = 3.600.000,00
3.01 . 3.01.01 . 23	Program optimalisasi pengolahan produk perikanan	109.890.000,00	
3.01 . 3.01.01 . 23 . 10	Pengadaan Sarana Pengolahan Hasil Perikanan	109.890.000,00	Sumber Dana : DANA INSENTIF DAERAH (DID) Lokasi Kegiatan : Kab. Kolaka Keluaran : Terpenuhinya Pengadaan Sarana Pengolahan Hasil Perikanan Target : 1 Tahun
3.01 . 3.01.01 . 23 . 10 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	109.890.000,00	
3.01 . 3.01.01 . 23 . 10 . 5 . 2 . 2 . 23	Belanja Barang Untuk Diserahkan kepada Masyarakat/Pihak Ketiga	109.890.000,00	
3.01 . 3.01.01 . 23 . 10 . 5 . 2 . 2 . 23 . 01	Belanja Barang Yang Akan Diserahkan Kepada Masyarakat	109.890.000,00	<i>DANA INSENTIF DAERAH (DID)</i> Belanja Barang Yang Diserahkan Kepada Masyarakat Cool Box (pengawetan ikan) P= 1m dan L=50 cm Tinggi 60 cm 18 unit x 6.105.000,00 = 109.890.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
3.01 . 3.01.01 . 31	Program Peningkatan Kawasan Budidaya Perikanan	1.180.323.332,00	
3.01 . 3.01.01 . 31 . 01	Mekanisasi Sarana Pembudidaya Ikan	199.800.000,00	Sumber Dana : DANA INSENTIF DAERAH (DID) Lokasi Kegiatan : Kab. Kolaka Keluaran : Terpenuhinya Mekanisasi Sarana Pembudidaya Ikan Target : 1 Tahun
3.01 . 3.01.01 . 31 . 01 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	199.800.000,00	
3.01 . 3.01.01 . 31 . 01 . 5 . 2 . 2 . 23	Belanja Barang Untuk Diserahkan kepada Masyarakat/Pihak Ketiga	199.800.000,00	
3.01 . 3.01.01 . 31 . 01 . 5 . 2 . 2 . 23 . 01	Belanja Barang Yang Akan Diserahkan Kepada Masyarakat	199.800.000,00	DANA INSENTIF DAERAH (DID) Mesin Pompa Tambak Mesin disel 25 PK 12 unit x 16.650.000,00 = 199.800.000,00
3.01 . 3.01.01 . 31 . 02	Pengembangan Sarana Budidaya Perikanan	192.163.332,00	Sumber Dana : DANA INSENTIF DAERAH (DID) Lokasi Kegiatan : Kab. Kolaka Keluaran : Terpenuhinya Pengembangan Sarana Budidaya Perikanan Target : 1 Tahun
3.01 . 3.01.01 . 31 . 02 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	192.163.332,00	
3.01 . 3.01.01 . 31 . 02 . 5 . 2 . 2 . 23	Belanja Barang Untuk Diserahkan kepada Masyarakat/Pihak Ketiga	192.163.332,00	
3.01 . 3.01.01 . 31 . 02 . 5 . 2 . 2 . 23 . 01	Belanja Barang Yang Akan Diserahkan Kepada Masyarakat	192.163.332,00	DANA INSENTIF DAERAH (DID) Belanja Barang Yang Diserahkan Kepada Masyarakat Bibit Nener Bandeng 500,000 ekor x 150,00 = 75.000.000,00 Obat Tambak (probitik) 1,716 Liter x 68.277,00 = 117.163.332,00
3.01 . 3.01.01 . 31 . 03	Pengembangan Sarana Budidaya Air Laut	153.362.000,00	Sumber Dana : DANA INSENTIF DAERAH (DID) Lokasi Kegiatan : Kab. Kolaka Keluaran : Terpenuhinya Pengembangan Sarana Budidaya Air Laut Target : 1 Tahun
3.01 . 3.01.01 . 31 . 03 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	153.362.000,00	
3.01 . 3.01.01 . 31 . 03 . 5 . 2 . 2 . 23	Belanja Barang Untuk Diserahkan kepada Masyarakat/Pihak Ketiga	153.362.000,00	
3.01 . 3.01.01 . 31 . 03 . 5 . 2 . 2 . 23 . 01	Belanja Barang Yang Akan Diserahkan Kepada Masyarakat	153.362.000,00	DANA INSENTIF DAERAH (DID) Belanja Barang Yang Diserahkan Kepada Masyarakat Bahan Perlengkapan Perikan - Tali PE No. 10 525 kg x 91.600,00 = 48.090.000,00 Bahan Perlengkapan Perikan - Tali PE No. 01 520 kg x 103.800,00 = 53.976.000,00 Bahan Perlengkapan Perikan - Tali PE No. 05 280 kg x 91.600,00 = 25.648.000,00 Bahan Perlengkapan Perikan - Tali PE No. 06 280 kg x 91.600,00 = 25.648.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
3.01 . 3.01.01 . 31 . 04	Pengembangan Prasarana Fisik Kawasan Budidaya Perikanan	634.998.000,00	Sumber Dana : Dana Bagi Hasil (DBH PROV) Lokasi Kegiatan : Kab. Kolaka Keluaran : Terpenuhinya Pengembangan Prasarana Fisik Kawasan Budidaya Perikanan Target : 1 Tahun
3.01 . 3.01.01 . 31 . 04 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	634.998.000,00	
3.01 . 3.01.01 . 31 . 04 . 5 . 2 . 2 . 23	Belanja Barang Untuk Diserahkan kepada Masyarakat/Pihak Ketiga	634.998.000,00	
3.01 . 3.01.01 . 31 . 04 . 5 . 2 . 2 . 23 . 01	Belanja Barang Yang Akan Diserahkan Kepada Masyarakat	634.998.000,00	Dana Bagi Hasil (DBH PROV) Rehab Saluran Irigasi Tambak Desa Towua Rehab Saluran Irigasi 733 mtr x 130.000,00 = 95.290.000,00 Rehab Saluran Irigasi Tambak Desa Totobo Rehab Saluran Irigasi 723 mtr x 130.000,00 = 93.990.000,00 Rehab Saluran Irigasi Tambak Desa Lalonggolosua Rehab Saluran Irigasi 676 mtr x 130.000,00 = 87.880.000,00 Rehab Tambak Tradisional 30 hektar x 4.500.000,00 = 135.000.000,00 Perencanaan Belanja penunjang 11,938,060 pkt x 1,00 = 11.938.060,00 Pengawasan Belanja penunjang 8,999,940 pkt x 1,00 = 8.999.940,00 Honorarium PHO/FHO Ketua (PHP) - 200 juta sd 5 Paket 1 ok x 450.000,00 = 450.000,00 Sekretaris (PHP) - 200 juta sd 5 Paket 1 ok x 400.000,00 = 400.000,00 Anggota (PHP) - 200 juta sd 5 Paket 3 ok x 350.000,00 = 1.050.000,00 Perbaikan Jaringan Tambak Desa Puubunga Perbaikan Jaringan Tambak 1 pkt x 184.100.000,00 = 184.100.000,00 Perencanaan Perbaikan Jaringan Tambak Desa Puubunga Belanja penunjang 8,000,000 pkt x 1,00 = 8.000.000,00 Pengawasan Perbaikan Jaringan Tambak Desa Puubunga Belanja penunjang 6,000,000 pkt x 1,00 = 6.000.000,00 Honorarium PHO/FHO Perbaikan Jaringan Tambak Desa Puubunga Ketua (PHP) - 200 juta sd 5 Paket 1 ok x 450.000,00 = 450.000,00 Sekretaris (PHP) - 200 juta sd 5 Paket 1 ok x 400.000,00 = 400.000,00 Anggota (PHP) - 200 juta sd 5 Paket 3 ok x 350.000,00 = 1.050.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
3.01 . 3.01.01 . 32	Program Pengembangan Perbenihan Perikanan	760.726.300,00	
3.01 . 3.01.01 . 32 . 03	Pembinaan dan Pengembangan UPTD BBI	487.426.500,00	Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU) Lokasi Kegiatan : Kab. Kolaka Keluaran : Terpenuhinya Pembinaan dan Pengembangan UPTD BBI Target : 1 Tahun
3.01 . 3.01.01 . 32 . 03 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	79.200.000,00	
3.01 . 3.01.01 . 32 . 03 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	12.000.000,00	
3.01 . 3.01.01 . 32 . 03 . 5 . 2 . 1 . 01 . 06	Honorarium Penanggungjawab dan Staf Pengelola Keuangan	12.000.000,00	Dana Alokasi Umum (DAU) Honorarium Penanggungjawab dan Staf Pengelola Keuangan Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan - Pagu >2,5 Milyar sd 5 Milyar 12 ob x 1.000.000,00 = 12.000.000,00
3.01 . 3.01.01 . 32 . 03 . 5 . 2 . 1 . 02	Honorarium Non PNS	67.200.000,00	
3.01 . 3.01.01 . 32 . 03 . 5 . 2 . 1 . 02 . 02	Honorarium Pegawai Honorrer/Tidak Tetap	67.200.000,00	Dana Alokasi Umum (DAU) Honorarium Pegawai Honorrer/Tidak Tetap Petugas BBI 48 org/bln x 800.000,00 = 38.400.000,00 Petugas Dempond 24 org/bln x 1.200.000,00 = 28.800.000,00
3.01 . 3.01.01 . 32 . 03 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	408.226.500,00	
3.01 . 3.01.01 . 32 . 03 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	1.529.700,00	
3.01 . 3.01.01 . 32 . 03 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	1.529.700,00	Dana Alokasi Umum (DAU) Belanja Alat Tulis kantor Kertas HVS folio 60.61 Uk. 250 lembar 3 rim x 76.700,00 = 230.100,00 Kertas HVS folio 60 gr Uk. 350 lembar 2 rim x 87.300,00 = 174.600,00 Tinta Epson L210 Original 9 btl x 125.000,00 = 1.125.000,00
3.01 . 3.01.01 . 32 . 03 . 5 . 2 . 2 . 02	Belanja Bahan/Material	405.641.900,00	
3.01 . 3.01.01 . 32 . 03 . 5 . 2 . 2 . 02 . 03	Belanja Bibit Ternak	32.500.000,00	Dana Alokasi Umum (DAU) Belanja Bibit Ternak Bibit Udang Vaname 500,000 ekor x 65,00 = 32.500.000,00
3.01 . 3.01.01 . 32 . 03 . 5 . 2 . 2 . 02 . 05	Belanja bahan kimia	39.135.500,00	Dana Alokasi Umum (DAU) Belanja Bahan Kimia Pupuk Cair 100 liter x 122.100,00 = 12.210.000,00 Melacit Grean 49 liter x 549.500,00 = 26.925.500,00
3.01 . 3.01.01 . 32 . 03 . 5 . 2 . 2 . 02 . 07	Belanja Bahan Pakan Ternak	152.500.000,00	Dana Alokasi Umum (DAU) Belanja Pakan Ternak Pakan Ternak Ikan

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
3.01 . 3.01.01 . 32 . 03 . 5 . 2 . 2 . 02 . 10	Belanja Bahan Baku Pemeliharaan	15.006.400,00	2,500 kg x 16.000,00 = 40.000.000,00 Pakan ternak udang 6,000 kg x 18.750,00 = 112.500.000,00 <i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja Bahan Baku Pemeliharaan Belanja Cat Tembok Biasa 5 Kg 15 klg x 61.100,00 = 916.500,00 Belanja Kuas Cat Kecil 4 bh x 9.800,00 = 39.200,00 Belanja Kuas Cat Besar 3 bh x 61.100,00 = 183.300,00 Belanja Kuas Roll Besar 2 bh x 30.600,00 = 61.200,00 Belanja Cat Tembok 5 Kg (AVITEX) 10 klg x 79.400,00 = 794.000,00 Belanja Triplex 2 mm 10 lbr x 61.200,00 = 612.000,00 Belanja Paku Biasa/Campur 4 kg x 24.500,00 = 98.000,00 Belanja Palu-Palu 2 BH x 88.600,00 = 177.200,00 Belanja Semen Tonasa 50 zak x 84.300,00 = 4.215.000,00 Belanja Pasir Urungan 6 kubik x 183.200,00 = 1.099.200,00 Belanja Batu gunung 5 ret x 329.700,00 = 1.648.500,00 Lori-lori 3 buah x 490.700,00 = 1.472.100,00 Skop 10 bh x 77.700,00 = 777.000,00 Sendok semen segi tiga dan segi empat 6 bh x 52.200,00 = 313.200,00 Belanja Batu merah (5x11x22) cm 2,000 buah x 1.300,00 = 2.600.000,00
3.01 . 3.01.01 . 32 . 03 . 5 . 2 . 2 . 02 . 16	Belanja Bahan Perlengkapan	166.500.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja Bahan Perlengkapan Plastik Tambak 20 roll x 8.325.000,00 = 166.500.000,00
3.01 . 3.01.01 . 32 . 03 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	1.054.900,00	
3.01 . 3.01.01 . 32 . 03 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	1.054.900,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja Penggandaan Buku/formulir dan sebagainya :Folio HVS, 1 muka 70 gram (Oplah > 1000 - 5000 halaman) 3,014 lbr x 350,00 = 1.054.900,00
3.01 . 3.01.01 . 32 . 04	Pengembangan Saprasi Fisik Perbenihan	273.299.800,00	Sumber Dana : Dana Bagi Hasil (DBH Pusat) Lokasi Kegiatan : Kab. Kolaka Keluaran : Terpenuhinya Pengembangan Saprasi Fisik Perbenihan Target : 1 Tahun

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
3.01 . 3.01.01 . 32 . 04 . 5 . 2 . 3	Belanja Modal	273.299.800,00	
3.01 . 3.01.01 . 32 . 04 . 5 . 2 . 3 . 06	Belanja Modal Tanah - Pengadaan Kolam Ikan	204.799.800,00	
3.01 . 3.01.01 . 32 . 04 . 5 . 2 . 3 . 06 . 02	Belanja Modal Tanah - Pengadaan Kolam Ikan Air Tawar	204.799.800,00	<i>DAK BIDANG Kelautan dan Perikanan - Reguler</i>
			Kolam Air Tawar Pembangunan Kolam Induk (DAK - PERIKANAN) 1 pkt x 189.600.000,00 = 189.600.000,00 Desain Belanja penunjang 7,599,900 pkt x 1,00 = 7.599.900,00 Pengawasan Belanja penunjang 5,699,900 pkt x 1,00 = 5.699.900,00 Honorarium PHO/FHO (PAD) Ketua (PHP) - 200 juta sd 5 Paket 1 pkt x 450.000,00 = 450.000,00 Sekretaris (PHP) - 200 juta sd 5 Paket 1 pkt x 400.000,00 = 400.000,00 Anggota (PHP) - 200 juta sd 5 Paket 3 ok x 350.000,00 = 1.050.000,00
3.01 . 3.01.01 . 32 . 04 . 5 . 2 . 3 . 49	Belanja Modal Gedung dan Bangunan - Pengadaan Bangunan Gedung Tempat Kerja	68.500.000,00	
3.01 . 3.01.01 . 32 . 04 . 5 . 2 . 3 . 49 . 27	Belanja Modal Gedung dan Bangunan - Pengadaan Bangunan Gedung Tempat Kerja Lainnya	68.500.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH Pusat)</i>
			Pembangunan Ruang Laboratorium 1 pkt x 58.700.000,00 = 58.700.000,00 Belanja penunjang 5,845,000 pkt x 1,00 = 5.845.000,00 Pengawasan Belanja penunjang 2,055,000 pkt x 1,00 = 2.055.000,00 Honorarium PHO/FHO Ketua (PHP) - 200 juta sd 5 Paket 1 pkt x 450.000,00 = 450.000,00 Sekretaris (PHP) - 200 juta sd 5 Paket 1 pkt x 400.000,00 = 400.000,00 Anggota (PHP) - 200 juta sd 5 Paket 3 ok x 350.000,00 = 1.050.000,00
3.01 . 3.01.01 . 33	Program Pemberdayaan Pembudidaya ikan	968.962.250,00	
3.01 . 3.01.01 . 33 . 01	Pelatihan Teknis Budidaya Perikanan	80.000.000,00	<i>Sumber Dana : Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i>
			<i>Lokasi Kegiatan : Kab. Kolaka</i>
3.01 . 3.01.01 . 33 . 01 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	7.400.000,00	<i>Keluaran : Terpenuhinya Pelatihan Teknis Budidaya Perikanan</i>
3.01 . 3.01.01 . 33 . 01 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	7.400.000,00	<i>Target : 1 Tahun</i>
3.01 . 3.01.01 . 33 . 01 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	7.400.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan Ketua/Koordinator - Keputusan PA/KPA (OB/OK) 2 ok x 1.000.000,00 = 2.000.000,00 Sekretaris - Keputusan PA/KPA (OB/OK) 2 ok x 900.000,00 = 1.800.000,00 Anggota - Keputusan PA/KPA (OB/OK) 6 ok x 600.000,00 = 3.600.000,00
3.01 . 3.01.01 . 33 . 01 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	72.600.000,00	
3.01 . 3.01.01 . 33 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	5.085.000,00	
3.01 . 3.01.01 . 33 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	5.085.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Belanja Alat Tulis Kantor Kertas F4 70 gr 500 Lbr 29 rim x 75.000,00 = 2.175.000,00 Buku tulis 40 lembar 60 bh x 13.500,00 = 810.000,00 Pulpen Snowman 60 bh x 8.000,00 = 480.000,00 Map batik 60 lbr x 7.800,00 = 468.000,00 Mistar palstik 30 cm 60 bh x 8.700,00 = 522.000,00 Pensil HB 60 bh x 6.800,00 = 408.000,00 Peruncing pensil biasa 4 dos x 25.000,00 = 100.000,00 Penghapus Pensil 4 dos x 30.500,00 = 122.000,00
3.01 . 3.01.01 . 33 . 01 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	1.284.800,00	
3.01 . 3.01.01 . 33 . 01 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	420.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Belanja Cetak Cetak Spanduk/Baliho 8 mtr x 40.000,00 = 320.000,00 Belanja Cetak Cetak Foto 40 lbr x 2.500,00 = 100.000,00
3.01 . 3.01.01 . 33 . 01 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	364.800,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Belanja Penggandaan Buku/formulir dan sebagainya :Folio HVS, 1 muka 70 gram (Oplah > 1000 - 5000 halaman) 1,040 lbr x 350,00 = 364.000,00 Buku/formulir dan sebagainya :Folio HVS, 1 muka 80 gram (Oplah 200 - 1000 halaman) 2 lbr x 400,00 = 800,00
3.01 . 3.01.01 . 33 . 01 . 5 . 2 . 2 . 06 . 03	Belanja Penjilidan	500.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Belanja Penjilidan Jilid Sedang 10 buku x 50.000,00 = 500.000,00
3.01 . 3.01.01 . 33 . 01 . 5 . 2 . 2 . 07	Belanja Sewa Rumah/Gedung/Gudang/Parkir	17.000.000,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
3.01 . 3.01.01 . 33 . 01 . 5 . 2 . 2 . 07 . 05	Belanja Sewa Hotel/Penginapan	17.000.000,00	<p><i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i></p> <p>Belanja Sewa Hotel/Penginapan Pegawai ASN Golongan I dan II (Uang Hotel Keluar Daerah/Dalam Provinsi) 34 OH x 500.000,00 = 17.000.000,00</p>
3.01 . 3.01.01 . 33 . 01 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	20.500.000,00	
3.01 . 3.01.01 . 33 . 01 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan	20.500.000,00	<p><i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i></p> <p>Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan Makan Minum Kegiatan (Paket Full Day) 82 org x 220.000,00 = 18.040.000,00 Snack Dus 123 dos x 20.000,00 = 2.460.000,00</p>
3.01 . 3.01.01 . 33 . 01 . 5 . 2 . 2 . 13	Belanja Pakaian Kerja	7.330.200,00	
3.01 . 3.01.01 . 33 . 01 . 5 . 2 . 2 . 13 . 01	Belanja Pakaian Kerja Lapangan	7.330.200,00	<p><i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i></p> <p>Belanja Pakaian Kerja Lapangan Baju Kaos 60 org x 70.000,00 = 4.200.000,00 Seragam Olahraga Topi Lapangan Peserta Didik (Pesdik, Pelatih, Pengapit/Paskib/UP) 60 org x 52.170,00 = 3.130.200,00</p>
3.01 . 3.01.01 . 33 . 01 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	12.000.000,00	
3.01 . 3.01.01 . 33 . 01 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	12.000.000,00	<p><i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i></p> <p>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah Transport Peserta - Pelatihan teknis Budidaya 60 ok x 200.000,00 = 12.000.000,00</p>
3.01 . 3.01.01 . 33 . 01 . 5 . 2 . 2 . 44	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber/Profesi	9.400.000,00	
3.01 . 3.01.01 . 33 . 01 . 5 . 2 . 2 . 44 . 01	Belanja Jasa Narasumber/Tenaga Ahli	9.400.000,00	<p><i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i></p> <p>Belanja Jasa Narasumber/Tenaga Ahli/Jasa Profesi Narasumber/Pembahas - Pejabat Eselon II/Yang disetarakan 4 OJ x 1.000.000,00 = 4.000.000,00 Narasumber/Pembahas - Pejabat Eselon III kebawah/Yang disetarakan 6 oj x 900.000,00 = 5.400.000,00</p>
3.01 . 3.01.01 . 33 . 02	Temu Teknis Budidaya perikanan	50.000.000,00	<p>Sumber Dana : Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</p> <p>Lokasi Kegiatan : Kab. Kolaka</p> <p>Keluaran : Terpenuhinya Temu Teknis Budidaya perikanan</p> <p>Target : 1 Tahun</p>
3.01 . 3.01.01 . 33 . 02 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	7.400.000,00	
3.01 . 3.01.01 . 33 . 02 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	7.400.000,00	
3.01 . 3.01.01 . 33 . 02 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	7.400.000,00	<p><i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i></p> <p>Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan Ketua/Koordinator - Keputusan PA/KPA (OB/OK) 2 ok x 1.000.000,00 = 2.000.000,00</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Sekretaris - Keputusan PA/KPA (OB/OK) 2 ok x 900.000,00 = 1.800.000,00 Anggota - Keputusan PA/KPA (OB/OK) 6 ok x 600.000,00 = 3.600.000,00
3.01 . 3.01.01 . 33 . 02 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	42.600.000,00	
3.01 . 3.01.01 . 33 . 02 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	3.835.000,00	
3.01 . 3.01.01 . 33 . 02 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	3.835.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Belanja Alat Tulis Kantor Kertas F4 70 gr 500 Lbr 12 rim x 75.000,00 = 900.000,00 Buku tulis 40 lembar 60 bh x 13.500,00 = 810.000,00 Pulpen Snowman 60 bh x 8.000,00 = 480.000,00 Map batik 60 bh x 7.800,00 = 468.000,00 Mistar palstik 30 cm 60 bh x 8.700,00 = 522.000,00 Pensil HB 60 bh x 6.800,00 = 408.000,00 Peruncing pensil biasa 5 dos x 25.000,00 = 125.000,00 Penghapus Pensil 4 dos x 30.500,00 = 122.000,00
3.01 . 3.01.01 . 33 . 02 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	1.495.200,00	
3.01 . 3.01.01 . 33 . 02 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	740.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Belanja Cetak Cetak Spanduk/Baliho 16 mtr x 40.000,00 = 640.000,00 Cetak Foto 40 lbr x 2.500,00 = 100.000,00
3.01 . 3.01.01 . 33 . 02 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	255.200,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Belanja Penggandaan Buku/formulir dan sebagainya :Folio HVS, 1 muka 70 gram (Oplah > 1000 - 5000 halaman) 712 lbr x 350,00 = 249.200,00 Buku/formulir dan sebagainya :Double HVS, 2 muka 60 gram. 80 gram (Oplah 200 - 1000 halaman) 10 lbr x 600,00 = 6.000,00
3.01 . 3.01.01 . 33 . 02 . 5 . 2 . 2 . 06 . 03	Belanja Penjilidan	500.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Belanja Penjilidan Jilid Sedang 10 buku x 50.000,00 = 500.000,00
3.01 . 3.01.01 . 33 . 02 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	5.339.600,00	
3.01 . 3.01.01 . 33 . 02 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan	5.339.600,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan Nasi Dus Daging 92 Dos x 35.000,00 = 3.220.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Snack Dus 92 dos x 20.000,00 = 1.840.000,00 Air Mineral Kemasan Botol 600 ml (Le Mineral) 6 dos x 46.600,00 = 279.600,00
3.01 . 3.01.01 . 33 . 02 . 5 . 2 . 2 . 13	Belanja Pakaian Kerja	7.330.200,00	
3.01 . 3.01.01 . 33 . 02 . 5 . 2 . 2 . 13 . 01	Belanja Pakaian Kerja Lapangan	7.330.200,00	Dana Bagi Hasil (DBH PROV) Belanja Pakaian Kerja Lapangan Baju Kaos 60 org x 70.000,00 = 4.200.000,00 Seragam Olahraga Topi Lapangan Peserta Didik (Pesdik, Pelatih,Pengapit/Paskib/UP) 60 org x 52.170,00 = 3.130.200,00
3.01 . 3.01.01 . 33 . 02 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	12.000.000,00	
3.01 . 3.01.01 . 33 . 02 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	12.000.000,00	Dana Bagi Hasil (DBH PROV) Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah Transport Peserta - Pelatihan tehnis Budidaya 60 ok x 200.000,00 = 12.000.000,00
3.01 . 3.01.01 . 33 . 02 . 5 . 2 . 2 . 44	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber/Profesi	12.600.000,00	
3.01 . 3.01.01 . 33 . 02 . 5 . 2 . 2 . 44 . 01	Belanja Jasa Narasumber/Tenaga Ahli	12.600.000,00	Dana Bagi Hasil (DBH PROV) Belanja Jasa Narasumber/Tenaga Ahli/Jasa Profesi Narasumber/Pembahas - Pejabat Eselon II/Yang disetarakan 4 oj x 1.000.000,00 = 4.000.000,00 Narasumber/Pembahas - Pejabat Eselon III kebawah/Yang disetarakan 8 oj x 900.000,00 = 7.200.000,00 Moderator 2 ok x 700.000,00 = 1.400.000,00
3.01 . 3.01.01 . 33 . 03	Lomba kelompok Pembudidaya Ikan	50.000.000,00	Sumber Dana : Dana Bagi Hasil (DBH PROV) Lokasi Kegiatan : Kab. Kolaka Keluaran : Terpenuhinya Lomba kelompok Pembudidaya Ikan Target : 1 Tahun
3.01 . 3.01.01 . 33 . 03 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	18.850.000,00	
3.01 . 3.01.01 . 33 . 03 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	18.850.000,00	
3.01 . 3.01.01 . 33 . 03 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	18.850.000,00	Dana Bagi Hasil (DBH PROV) Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan Pengarah - Keputusan PA/KPA (OB/OK) 1 ok x 1.500.000,00 = 1.500.000,00 Penanggungjawab - Keputusan PA/KPA (OB/OK) 1 ok x 1.250.000,00 = 1.250.000,00 Ketua/Koordinator - Keputusan PA/KPA (OB/OK) 1 ok x 1.000.000,00 = 1.000.000,00 Sekretaris - Keputusan PA/KPA (OB/OK) 1 ok x 900.000,00 = 900.000,00 Anggota - Keputusan PA/KPA (OB/OK)

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
3.01 . 3.01.01 . 33 . 03 . 5 . 2 . 2 . 06 . 03	Belanja Penjilidan	450.000,00	Buku/formulir dan sebagainya :Folio HVS, 2 muka 80 gram (Oplah > 5000 halaman) 1 lbr x 700,00 = 700,00 Buku/formulir dan sebagainya :Double HVS, 2 muka 60 gram. 80 gram (Oplah 200 - 1000 halaman) 1 lbr x 600,00 = 600,00 <i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Belanja Penjilidan Jilid Sedang 9 buku x 50.000,00 = 450.000,00
3.01 . 3.01.01 . 33 . 03 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	1.488.200,00	
3.01 . 3.01.01 . 33 . 03 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan	1.488.200,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Makanan dan Minuman Kegiatan Nasi Dus Ayam Potong 31 dos x 25.000,00 = 775.000,00 Snack Dus 31 dos x 20.000,00 = 620.000,00 Air Mineral Kemasan Botol 600 ml (Le Mineral) 2 dos x 46.600,00 = 93.200,00
3.01 . 3.01.01 . 33 . 04	Demplot Budidaya Perikanan	788.962.250,00	Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU) Lokasi Kegiatan : Kab. Kolaka Keluaran : Terpenuhinya Demplot Budidaya Perikanan Target : 1 Tahun
3.01 . 3.01.01 . 33 . 04 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	788.962.250,00	
3.01 . 3.01.01 . 33 . 04 . 5 . 2 . 2 . 23	Belanja Barang Untuk Diserahkan kepada Masyarakat/Pihak Ketiga	788.962.250,00	
3.01 . 3.01.01 . 33 . 04 . 5 . 2 . 2 . 23 . 01	Belanja Barang Yang Akan Diserahkan Kepada Masyarakat	614.712.250,00	<i>DAK BIDANG Kelautan dan Perikanan - Reguler</i> Paket Percontohan Budidaya Udang Tradisional di Kec. Watubangga dan Kec. Toari Paket Percontohan Budidaya Udang Tradisional 4 pkt x 31.955.000,00 = 127.820.000,00 Paket Percontohan Budidaya Patin di Kolam (Percontohan Budidaya Air Tawar) di Kec. Watubangga, Kec. Polinggona dan Kec. Baula Paket Percontohan Budidaya Patin di Kolam(Percontohan Budidaya Air Tawar)-Kec. Watubangga 1 pkt x 53.619.500,00 = 53.619.500,00 Paket Percontohan Budidaya Patin di Kolam(Percontohan Budidaya Air Tawar)-Kec. Polinggona 2 pkt x 53.619.500,00 = 107.239.000,00 Paket Percontohan Budidaya Patin di Kolam(Percontohan Budidaya Air Tawar)-Kec. Baula 1 pkt x 53.619.500,00 = 53.619.500,00 Paket Budidaya Ikan Nila/Udang Galah Dengan Padi (Mina Padi) di Kec. Samaturu Desa Amamotu, Kec. Baula Desa Baula dan Kec. Wolo Desa Donggala Paket Budidaya Ikan Nila/Udang Galah dengan Padi (Mina Padi) 3 pkt x 33.000.000,00 = 99.000.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
3.01 . 3.01.01 . 33 . 04 . 5 . 2 . 2 . 23 . 02	Belanja Barang Yang Akan Diserahkan Kepada Pihak Ketiga	174.250.000,00	Paket Budidaya Lele di Kolam di Kec. Watubangga, Kec. Toari dan Kec. Kolaka Paket Budidaya Lele Di Kolam-Kec. Watubangga 1 pkt x 15.360.000,00 = 15.360.000,00 Paket Budidaya Lele Di Kolam-Kec.Toari 2 pkt x 15.360.000,00 = 30.720.000,00 Paket Budidaya Lele Di Kolam-Kec.Kolaka 2 pkt x 15.360.000,00 = 30.720.000,00 Paket Polikultur Udang, Bandeng, Rumput Laut di Kec. Watubangga, Kec. Latambaga dan Kec. Toari Paket Polikultur Udang,Bandeng,Rumput Laut-Kec. Watubangga 1 pkt x 32.204.750,00 = 32.204.750,00 Paket Polikultur Udang,Bandeng,Rumput Laut-Kec. Latambaga 1 pkt x 32.204.750,00 = 32.204.750,00 Paket Polikultur Udang,Bandeng,Rumput Laut-Kec. Toari 1 pkt x 32.204.750,00 = 32.204.750,00 <i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja Barang Yang Diserahkan Kepada Pihak Ketiga Demplot Air Tawar (Nila) 1 unit x 50.000.000,00 = 50.000.000,00 Demplot Budidaya Lobster Mutiara 1 unit x 124.250.000,00 = 124.250.000,00
3.01 . 3.01.01 . 34	Program optimalisasi Pengelolaan pemasaran produk perikanan	244.979.700,00	
3.01 . 3.01.01 . 34 . 01	Ekspo Hasil Kelautan dan Perikanan	65.000.000,00	<i>Sumber Dana : Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> <i>Lokasi Kegiatan : Kab. Kolaka</i> Keluaran : Terpenuhinya Ekspo Hasil Kelautan dan Perikanan Target : 1 Tahun
3.01 . 3.01.01 . 34 . 01 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	62.000.000,00	
3.01 . 3.01.01 . 34 . 01 . 5 . 2 . 2 . 02	Belanja Bahan/Material	21.000.000,00	
3.01 . 3.01.01 . 34 . 01 . 5 . 2 . 2 . 02 . 09	Belanja Bahan Baku Pameran	21.000.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Sulawesi Expo Bahan Baku Pameran Dinas Perikanan 1 keg x 6.000.000,00 = 6.000.000,00 Halo SULTRA Bahan Baku Pameran Dinas Perikanan 1 keg x 6.000.000,00 = 6.000.000,00 Kolaka Expo Bahan Baku Pameran Dinas Perikanan 1 keg x 6.000.000,00 = 6.000.000,00 Aquarium 1 unit x 3.000.000,00 = 3.000.000,00
3.01 . 3.01.01 . 34 . 01 . 5 . 2 . 2 . 10	Belanja Sewa Perlengkapan dan Peralatan Kantor	30.000.000,00	
3.01 . 3.01.01 . 34 . 01 . 5 . 2 . 2 . 10 . 10	Belanja Sewa Stand Pameran	30.000.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Sewa Stand Pameran sewa stand expo

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
3.01 . 3.01.01 . 34 . 01 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	4.800.000,00	6 keg x 5.000.000,00 = 30.000.000,00
3.01 . 3.01.01 . 34 . 01 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan	4.800.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan Nasi Dus Ayam Potong 120 dos x 25.000,00 = 3.000.000,00 Snack Dus 90 dos x 20.000,00 = 1.800.000,00
3.01 . 3.01.01 . 34 . 01 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	6.200.000,00	
3.01 . 3.01.01 . 34 . 01 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	6.200.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah Transport Peserta 36 ok x 100.000,00 = 3.600.000,00 Transport Penjaga Stand Transport Peserta 26 ok x 100.000,00 = 2.600.000,00
3.01 . 3.01.01 . 34 . 01 . 5 . 2 . 3	Belanja Modal	3.000.000,00	
3.01 . 3.01.01 . 34 . 01 . 5 . 2 . 3 . 28	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Rumah Tangga	3.000.000,00	
3.01 . 3.01.01 . 34 . 01 . 5 . 2 . 3 . 28 . 06	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Rumah Tangga Lainnya (Home Use)	3.000.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Aquarium 1 bh x 3.000.000,00 = 3.000.000,00
3.01 . 3.01.01 . 34 . 02	Lomba Menu Masak Ikan	15.000.000,00	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah (PAD) Lokasi Kegiatan : Kab. Kolaka Keluaran : Terpenuhi Lomba Menu Masak Ikan Target : 1 Tahun
3.01 . 3.01.01 . 34 . 02 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	15.000.000,00	
3.01 . 3.01.01 . 34 . 02 . 5 . 2 . 2 . 02	Belanja Bahan/Material	7.602.000,00	
3.01 . 3.01.01 . 34 . 02 . 5 . 2 . 2 . 02 . 16	Belanja Bahan Perlengkapan	7.602.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Belanja Bahan Perlengkapan Lomba Ikan Air Tawar 40 kg x 38.300,00 = 1.532.000,00 Ikan Air Laut 50 kg x 57.500,00 = 2.875.000,00 Udang 50 kg x 63.900,00 = 3.195.000,00
3.01 . 3.01.01 . 34 . 02 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	498.000,00	
3.01 . 3.01.01 . 34 . 02 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	498.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Belanja Penggandaan Buku/formulir dan sebagainya :Folio HVS, 1 muka 80 gram (Oplah 200 - 1000 halaman) 1,245 lbr x 400,00 = 498.000,00
3.01 . 3.01.01 . 34 . 02 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	6.900.000,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
3.01 . 3.01.01 . 34 . 02 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	6.900.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah STAF ASN GOL III dan IV - KENDARI 3 ok x 2.300.000,00 = 6.900.000,00
3.01 . 3.01.01 . 34 . 03	Penertiban Izin Usaha Perikanan	35.000.000,00	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah (PAD) Lokasi Kegiatan : Kab. Kolaka Keluaran : Terpenuhinya Penertiban Izin Usaha Perikanan Target : 1 Tahun
3.01 . 3.01.01 . 34 . 03 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	35.000.000,00	
3.01 . 3.01.01 . 34 . 03 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	2.192.600,00	
3.01 . 3.01.01 . 34 . 03 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	2.192.600,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Belanja Alat Tulis Kantor Kertas HVS kwarto/60.6 isi 350 lembar 21 rim x 61.100,00 = 1.283.100,00 Tinta Printer 3 dos x 134.400,00 = 403.200,00 Pulpen Snowman 25 bh x 8.000,00 = 200.000,00 Map batik 35 lbr x 7.800,00 = 273.000,00 Amplop panjang 3 dos x 11.100,00 = 33.300,00
3.01 . 3.01.01 . 34 . 03 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	527.400,00	
3.01 . 3.01.01 . 34 . 03 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	527.400,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Belanja Penggandaan Buku/formulir dan sebagainya : Folio HVS, 1 muka 70 gram (Oplah 200 - 1000 halaman) 1,500 lbr x 350,00 = 525.000,00 Buku/formulir dan sebagainya :Folio HVS, 1 muka 80 gram (Oplah 200 - 1000 halaman) 6 lbr x 400,00 = 2.400,00
3.01 . 3.01.01 . 34 . 03 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	5.880.000,00	
3.01 . 3.01.01 . 34 . 03 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan	5.880.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan Nasi Dus Ayam Potong 168 dos x 25.000,00 = 4.200.000,00 Snack Dus 84 dos x 20.000,00 = 1.680.000,00
3.01 . 3.01.01 . 34 . 03 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	26.400.000,00	
3.01 . 3.01.01 . 34 . 03 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	26.400.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah Kecamatan Iwoimendaa(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 8 ok x 500.000,00 = 4.000.000,00 Kecamatan Wolo (Transportasi)Anggota DPRD/ASN 8 ok x 400.000,00 = 3.200.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Kecamatan Samaturu (Transportasi)Anggota DPRD/ASN 8 ok x 350.000,00 = 2.800.000,00 Kecamatan Latambaga(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 8 ok x 200.000,00 = 1.600.000,00 Kecamatan Wundulako(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 8 ok x 200.000,00 = 1.600.000,00 Kecamatan Pomalaa(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 8 ok x 300.000,00 = 2.400.000,00 Kecamatan Tanggetada(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 8 ok x 400.000,00 = 3.200.000,00 Kecamatan Watubangga(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 8 ok x 450.000,00 = 3.600.000,00 Kecamatan Toari(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 8 ok x 500.000,00 = 4.000.000,00
3.01 . 3.01.01 . 34 . 04	Pembinaan dan Peningkatan Kelembagaan UPTD PPI/TPI	129.979.700,00	Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)
			Lokasi Kegiatan : Kab. Kolaka
	Belanja Pegawai	88.800.000,00	Keluaran : Terpenuhinya Pembinaan dan Peningkatan Kelembagaan UPTD PPI/TPI
	Honorarium PNS	31.200.000,00	Target : 1 Tahun
	Honorarium Penanggungjawab dan Staf Pengelola Keuangan	31.200.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i>
			Honorarium Penanggungjawab dan Staf Pengelola Keuangan Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan - Pagu >2,5 Milyar sd 5 Milyar 12 ob x 1.000.000,00 = 12.000.000,00 Pengolah Data UPTD PPI/TPI 24 ob x 800.000,00 = 19.200.000,00
	Honorarium Non PNS	57.600.000,00	
	Honorarium Pegawai Honorrer/Tidak Tetap	57.600.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i>
			Honorarium Pegawai Honorrer/Tidak Tetap Pengolah Data UPTD PPI/TPI 12 ob x 800.000,00 = 9.600.000,00 PHTT - Petugas Kebersihan 48 org/bln x 1.000.000,00 = 48.000.000,00
	Belanja Barang dan Jasa	31.179.700,00	
	Belanja Bahan Pakai Habis	1.321.500,00	
	Belanja Alat Tulis Kantor	1.321.500,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i>
			Belanja Alat Tulis Kantor Kertas HVS folio 60.61 Uk. 250 lembar 3 rim x 76.700,00 = 230.100,00 Kertas F4 70 gr 500 Lbr 3 rim x 75.000,00 = 225.000,00 Tinta Printer Epson L110 warna 4 dos x 144.400,00 = 577.600,00 Tinta Printer Epson LQ 2180 2 dos x 144.400,00 = 288.800,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
3.01 . 3.01.01 . 34 . 04 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	12.037.500,00	
3.01 . 3.01.01 . 34 . 04 . 5 . 2 . 2 . 03 . 03	Belanja Listrik	12.037.500,00	Dana Alokasi Umum (DAU) Belanja Listrik 8,025 kwh x 1.500,00 = 12.037.500,00
3.01 . 3.01.01 . 34 . 04 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	884.400,00	
3.01 . 3.01.01 . 34 . 04 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	884.400,00	Dana Alokasi Umum (DAU) Belanja Penggandaan Buku/formulir dan sebagainya :Folio HVS, 1 muka 70 gram (Oplah > 1000 - 5000 halaman) 2,504 lbr x 350,00 = 876.400,00 Buku/formulir dan sebagainya :Folio HVS, 1 muka 80 gram (Oplah 200 - 1000 halaman) 20 lbr x 400,00 = 8.000,00
3.01 . 3.01.01 . 34 . 04 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	6.500.000,00	
3.01 . 3.01.01 . 34 . 04 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	3.900.000,00	Dana Alokasi Umum (DAU) Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah WOLO - Eselon IV/Kepala Desa/Lurah 2 ot x 800.000,00 = 1.600.000,00 SAMATURU - Eselon IV/Kepala Desa/Lurah 1 ot x 750.000,00 = 750.000,00 WATUBANGGA - Eselon IV/Kepala Desa/Lurah 1 ot x 850.000,00 = 850.000,00 Pomalaa - Eselon IV/Kepala Desa/Lurah 1 ot x 700.000,00 = 700.000,00
3.01 . 3.01.01 . 34 . 04 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	2.600.000,00	Dana Alokasi Umum (DAU) Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah ESELON IV - KENDARI 1 ot x 2.600.000,00 = 2.600.000,00
3.01 . 3.01.01 . 34 . 04 . 5 . 2 . 2 . 20	Belanja Pemeliharaan	10.436.300,00	
3.01 . 3.01.01 . 34 . 04 . 5 . 2 . 2 . 20 . 05	Belanja Pemeliharaan Gedung Kantor/Bangunan	10.436.300,00	Dana Alokasi Umum (DAU) Belanja Pemeliharaan Gedung Kantor/Bangunan Belanja Cat Tembok 5 Kg (ENVI) 20 klg x 158.800,00 = 3.176.000,00 Kuas eterna No. 3 3 bh x 25.000,00 = 75.000,00 Belanja Triplek 3 mm 10 lbr x 66.000,00 = 660.000,00 Belanja Paku 10 13 kg x 22.800,00 = 296.400,00 Belanja Palu-Palu 5 bh x 88.600,00 = 443.000,00 Belanja Tegel Kramik 25 x 20 10 dos x 85.500,00 = 855.000,00 Belanja Pasir Urungan 13 rek x 183.200,00 = 2.381.600,00 Belanja Batu gunung 2 rek x 329.700,00 = 659.400,00 Lori-lori

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
3.01 . 3.01.01 . 34 . 04 . 5 . 2 . 3 3.01 . 3.01.01 . 34 . 04 . 5 . 2 . 3 . 29 3.01 . 3.01.01 . 34 . 04 . 5 . 2 . 3 . 29 . 02	<p>Belanja Modal</p> <p>Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Komputer</p> <p>Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Personal Komputer</p> <p style="text-align: right;">SURPLUS / (DEFISIT)</p>	<p style="text-align: right;">10.000.000,00</p> <p style="text-align: right;">10.000.000,00</p> <p style="text-align: right;">10.000.000,00</p> <p style="text-align: right;">(10.718.966.676,00)</p>	<p>1 bh x 490.700,00 = 490.700,00 Sendok semen dan segi empat 2 bh x 44.400,00 = 88.800,00 Skop 2 bh x 77.700,00 = 155.400,00 Tukang 10 hari x 115.500,00 = 1.155.000,00</p> <p><i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> P.C Unit/ Komputer PC Komputer PC/ All in one Standard (Entry/Operator) 1 unit x 10.000.000,00 = 10.000.000,00</p>

BUPATI KOLAKA,

AHMAD SAFEI